
Prezidentská kampaň Mgr. Libor Michálek, MPA

Účet Účet - název

221100 Transparetní účet, Prezidentská volba

321100 Dodavatelé

501100 Spotřeba materiálu - kancelář, meetingy

501200 Spotřeba materiálu - propagační předměty

518001 Ostatní služby - Foto, Video, Grafika

518002 Ostatní služby -správa webu

518003 Ostatní služby - poradenské služby

518004 Ostatní služby - inzerce, web, sociální sítě

518005 Ostatní služby

545100 Kursové ztráty

549100 Bankovní poplatky

682100 Přijaté příspěvky (dary) FO

682200 Přijaté příspěvky (dary) PO

682300 Přijaté příspěvky - nepeněžní FO

682400 Přijaté příspěvky k vrácení - pozdě přijaté, neidentifikovatelné

682500 Přijaté příspěvky - nepeněžní PO

911100 BUZP - dobrovolnická činnost

911200 BUZP - zdarma poskytnuté reklamní prostory

911300 BUZP - slevy



Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

4. Analytické účty (013001; ...) 4. Analytické účty (013001; ...)

 včetně rozpisu dokladů

 včetně účtů bez pohybu

 Datum:

 Pro účty:

 Pro typy účtů: Rozvahový

Oba

 Pro protiúčty:





 Pokladní dokladyPro typ dokladu:

 Ignorovat převody závěrkových účtů

 Pro cizí měnu:

Počáteční zůstatek

MD D

oprávkový: ano ne nerozlišovat 
vnitropodnikový: ano ne nerozlišovat 
technický: ano ne nerozlišovat 

 Jen pro domácí měnu

Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Hierarchie účtů: Jen pro střediska: od dood do

od do

od do

od do

Jen pro zakázky: od do

Jen pro činnosti: od do



..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

221100 0,00 0,00 0,00 0,00 868 150,00 841 473,18 26 676,82 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

TU220001 Michálek Libor 27.06.202250 000,00 0,00 682100

TU220002 Příspěvek na kampaň - Haines Andrea 29.06.2022500,00 0,00 682100

TU220003 Příspěvek na kampaň - Čihulka Jiří 29.06.202210 000,00 0,00 682100

TU220004 Neplatný příspvěvek - Ptáček Jan 30.06.20225 000,00 0,00 682400

TU220005 Příspěvek na kampaň - Václavíková Eva 01.07.20225 000,00 0,00 682100

TU220006 Příspěvek na kampaň - Zahradníčková Hana 01.07.20225 000,00 0,00 682100

TU220007 Neplatný příspvěvek - Ptáček Jan 01.07.20225 000,00 0,00 682100

TU220009 Neplatný příspvěvek - Lubomír Ondráček 03.07.20225 000,00 0,00 682400

TU220010 Příspěvek na kampaň - Lubomír Ondráček 04.07.20225 000,00 0,00 682100

TU220011 Vratka - neplatný příspěvek - Ondráček Lubomír 04.07.20220,00 5 000,00 682400

TU220012 Neplatný příspvěvek - Nývlt Miroslav 05.07.2022500,00 0,00 682400

TU220013 22010012 - Úhrada faktury přijaté 07.07.20220,00 26 620,00 321100

TU220014 Vratka - neplatný příspěvek - Nývlt Miroslav 07.07.20220,00 500,00 682400

TU220015 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 07.07.2022500,00 0,00 682100

TU220016 Příspěvek na kampaň - Bednaříková Olga 07.07.20221 000,00 0,00 682100

TU220017 2022079 - Úhrada faktury přijaté 07.07.20220,00 13 425,98 321100

TU220018 202022 - Úhrada faktury přijaté 07.07.20220,00 11 991,00 321100

TU220019 Příspěvek na kampaň - Hlávková Jiřina 12.07.20222 000,00 0,00 682100

TU220020 Příspěvek na kampaň - Zárubová Marie 13.07.20223 000,00 0,00 682100

TU220021 Příspěvek na kampaň - Burda Zdeněk 13.07.2022200,00 0,00 682100

TU220022 Příspěvek na kampaň - Markupová Pavla 14.07.20225 000,00 0,00 682100

TU220008 Vratka - neplatný příspěvek - Ptáček Jan 15.07.20220,00 5 000,00 682400

TU220023 Příspěvek na kampaň - Michálek David 15.07.202210 000,00 0,00 682100

TU220024 Příspěvek na kampaň - Michálek Lukáš 20.07.20224 500,00 0,00 682100

TU220025 Příspěvek na kampaň - VIZE PRO ČESKO 23.07.202250 000,00 0,00 682200

TU220026 Příspěvek na kampaň - Michálek Lukáš 23.07.202230 000,00 0,00 682100

TU220027 Ppříspvěvek na kampaň - Nývlt Miroslav 25.07.20221 000,00 0,00 682100

TU220028 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 25.07.2022500,00 0,00 682100

TU220029 Příspěvek na kampaň - Markupová Dagmar 29.07.20223 000,00 0,00 682100

TU220030 Příspěvek na kampaň - Krejčí Daniel 30.07.20221 000,00 0,00 682100

TU220031 Příspěvek na kampaň - Uhelný Kámen 01.08.202210 000,00 0,00 682200

TU220032 Příspěvek na kampaň - Loula David 01.08.20225 000,00 0,00 682100

TU220033 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 01.08.20221 000,00 0,00 682100

TU220034 Příspěvek na kampaň - Václavíková Eva 02.08.20222 000,00 0,00 682100

TU220035 Příspěvek na kampaň - Šimmerová Vlasta 04.08.20223 000,00 0,00 682100

TU220036 22010013 - Úhrada faktury přijaté 04.08.20220,00 2 904,00 321100

TU220037 220100604 - Úhrada faktury přijaté 05.08.20220,00 3 630,00 321100

TU220038 22171316 - Úhrada faktury přijaté 05.08.20220,00 1 210,00 321100

TU220039 Příspěvek na kampaň - Breník Přemysl 05.08.20225 000,00 0,00 682100

TU220040 Příspěvek na kampaň - Anděl Miroslav 05.08.202250 000,00 0,00 682100

TU220041 20220041 - Úhrada faktury přijaté 05.08.20220,00 3 500,00 321100

TU220042 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 08.08.2022100 000,00 0,00 682100

TU220043 Příspěvek na kampaň - Jarolím Mirek 10.08.20222 000,00 0,00 682100

TU220044 101424324 - Úhrada faktury přijaté 10.08.20220,00 49 280,00 321100

TU220045 Příspěvek na kampaň - Bradová Marcela 11.08.202210 000,00 0,00 682100

TU220046 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 11.08.20221 000,00 0,00 682100

TU220047 Příspěvek na kampaň - Karnoltová Hana 12.08.20223 000,00 0,00 682100

TU220048 Příspěvek na kampaň - Konvlainka Jan 12.08.2022500,00 0,00 682100

Strana: 1Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

TU220049 Příspěvek na kampaň - Lišková Anna 12.08.20224 000,00 0,00 682100

TU220050 Příspěvek na kampaň - Karnoltová Zuzana 15.08.20223 000,00 0,00 682100

TU220051 2201030 - Úhrada faktury přijaté 17.08.20220,00 25 712,50 321100

TU220052 Příspěvek na kampaň - Havlíček Karel 18.08.20221 500,00 0,00 682100

TU220053 Příspěvek na kampaň - Bosman Pavel 18.08.20222 000,00 0,00 682100

TU220054 Příspěvek na kampaň - Koláček Libor 18.08.2022300,00 0,00 682100

TU220055 222022 - Úhrada faktury přijaté 19.08.20220,00 23 031,00 321100

TU220056 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 19.08.2022500,00 0,00 682100

TU220057 Příspěvek na kampaň - Kult Bohuslav 19.08.2022500,00 0,00 682100

TU220058 Příspěvek na kampaň - Kultová Naděžda 19.08.2022500,00 0,00 682100

TU220059 2299085826 - Úhrada faktury přijaté 19.08.20220,00 1 728,00 321100

TU220060 2201032 - Úhrada faktury přijaté 22.08.20220,00 7 260,00 321100

TU220061 2201031 - Úhrada faktury přijaté 22.08.20220,00 7 834,75 321100

TU220062 Příspěvek na kampaň - Mezlová Jolana 23.08.2022300,00 0,00 682100

TU220063 Příspěvek na kampaň - Hrdina Petr 23.08.20223 600,00 0,00 682100

TU220064 Příspěvek na kampaň - Kybast Ondřej 23.08.20225 000,00 0,00 682100

TU220065 Příspěvek na kampaň - Přikryl Zbyněk 23.08.2022300,00 0,00 682100

TU220066 303663 - Úhrada faktury přijaté 23.08.20220,00 42 830,00 321100

TU220067 Příspěvek na kampaň - Báleková Hana 24.08.202210 000,00 0,00 682100

TU220067 Příspěvek na kampaň - Bálek Miroslav 24.08.202210 000,00 0,00 682100

TU220068 Příspěvek na kampaň - Selnekovič Jana 24.08.20221 000,00 0,00 682100

TU220069 Příspěvek na kampaň - Rykl Jáchym 24.08.2022500,00 0,00 682100

TU220070 Příspěvek na kampaň - Roiková Karin 24.08.20222 000,00 0,00 682100

TU220071 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 26.08.2022300,00 0,00 682100

TU220072 Příspěvek na kampaň - Weberová Radka 26.08.2022500,00 0,00 682100

TU220073 Příspěvek na kampaň - Merhulíková Lenka 27.08.2022300,00 0,00 682100

TU220074 Příspěvek na kampaň - Gerža Jiří 29.08.20221 000,00 0,00 682100

TU220075 Příspěvek na kampaň - Kostrbová Iva 29.08.20221 300,00 0,00 682100

TU220076 Příspěvek na kampaň - Kochan Miroslav 31.08.202210 000,00 0,00 682100

TU220077 101428311 - Úhrada faktury přijaté 31.08.20220,00 6 244,00 321100

TU220078 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 01.09.20221 000,00 0,00 682100

TU220079 Příspěvek na kampaň - Prchal Pavel 02.09.20221 000,00 0,00 682100

TU220080 Příspěvek na kampaň - Mixánek Lukáš 06.09.2022300,00 0,00 682100

TU220081 Příspěvek na kampaň - Michálková Eliška Rosalie 06.09.202210 000,00 0,00 682100

TU220082  - Úhrada faktury přijaté 06.09.20220,00 11 369,25 321100

TU220083 282022 - Úhrada faktury přijaté 06.09.20220,00 10 143,00 321100

TU220084 Příspěvek na kampaň - Marek Jiří 07.09.2022500,00 0,00 682100

TU220085 Příspěvek na kampaň - Valihrachová Lenka 07.09.20221 000,00 0,00 682100

TU220086 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 08.09.20225 000,00 0,00 682100

TU220087 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 09.09.2022500,00 0,00 682100

TU220088 Příspěvek na kampaň - Krajník Tomáš 09.09.202210 000,00 0,00 682100

TU220089 Příspěvek na kampaň - Populová Gabriela 09.09.20222 500,00 0,00 682100

TU220090 Příspěvek na kampaň - Drahota David 10.09.202210 000,00 0,00 682100

TU220091 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 13.09.20221 000,00 0,00 682100

TU220092 Příspěvek na kampaň - Beštová Helena 13.09.2022300,00 0,00 682100

TU220093 2201038 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 13 552,00 321100

TU220094 20220127 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 24 166,10 321100

TU220095 2201036 - Úhrada faktury přijaté 19.09.20220,00 30 855,00 321100

TU220096 Příspěvek na kampaň - Hloušek Petr 21.09.2022300,00 0,00 682100

TU220097 Příspěvek na kampaň - Šmírová Eva 26.09.2022300,00 0,00 682100

TU220098 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 26.09.2022300,00 0,00 682100

TU220099 1575663 - Úhrada faktury přijaté 30.09.20220,00 1 159,00 321100

TU220100 20221112 - Úhrada faktury přijaté 30.09.20220,00 6 518,80 321100

TU220101 Příspěvek na kampaň - Bondarová Renata 03.10.202210 000,00 0,00 682100

TU220102 Příspěvek na kampaň - Macáková Petra 03.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220103 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 03.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220104 Příspěvek na kampaň - Horáčková Michaela 07.10.202210 000,00 0,00 682100

TU220105 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 07.10.20225 000,00 0,00 682100

TU220106 Příspěvek na kampaň - Zahradníčková Hana 07.10.2022500,00 0,00 682100

TU220107 Příspěvek na kampaň - Sýbová Petra 07.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220108 Příspěvek na kampaň - Kačírek Miloš 08.10.202210 000,00 0,00 682100

TU220109 Příspěvek na kampaň - My Father's House, z.s. 09.10.20225 000,00 0,00 682200

TU220110 Příspěvek na kampaň - Kotlářová Hana 09.10.2022250,00 0,00 682100

Strana: 2Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

TU220111 Příspěvek na kampaň - Čihulka Jiří 09.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220112 Příspěvek na kampaň - Potfajová Josefa 10.10.20225 000,00 0,00 682100

TU220113 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 10.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220114 Příspěvek na kampaň - Kafková Markéta 10.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220115 Příspěvek na kampaň - Ondrášek Petr 13.10.20223 000,00 0,00 682100

TU220116 312022 - Úhrada faktury přijaté 14.10.20220,00 22 800,00 321100

TU220117 Příspěvek na kampaň - Jakeš Milan 14.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220118 2201044 - Úhrada faktury přijaté 14.10.20220,00 39 930,00 321100

TU220119 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 17.10.2022500,00 0,00 682100

TU220120 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 18.10.2022300,00 0,00 682100

TU220121 Příspěvek na kampaň - Anděl Miroslav 20.10.2022150 000,00 0,00 682100

TU220122 Příspěvek na kampaň - Vala Aleš 21.10.2022150 000,00 0,00 682100

TU220123 Příspěvek na kampaň - Fousek Jan 23.10.20222 500,00 0,00 682100

TU220124 Příspěvek na kampaň - Fousková Milada 23.10.20222 500,00 0,00 682100

TU220125 Příspěvek na kampaň - Lamrová Marie 26.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220126 222081 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20220,00 2 880,00 321100

TU220127 2211001 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20220,00 46 995,00 321100

TU220128 Bankovní poplatek 31.10.20220,00 135,00 549100

TU220129 Příspěvek na kampaň - Šimroda František 31.10.20221 000,00 0,00 682100

TU220130 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 01.11.20221 000,00 0,00 682100

TU220139 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 01.11.20221 000,00 0,00 682100

TU220131 Příspěvek na kampaň - Macáková Petra 03.11.20221 000,00 0,00 682100

TU220132 2201046 - Úhrada faktury přijaté 04.11.20220,00 25 000,00 321100

TU220133 2201050 - Úhrada faktury přijaté 09.11.20220,00 13 431,00 321100

TU220134 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 11.11.20221 000,00 0,00 682100

TU220135 20220149 - Úhrada faktury přijaté 21.11.20220,00 301 017,80 321100

TU220136 2002022 - Úhrada faktury přijaté 24.11.20220,00 18 000,00 321100

TU220137 221102 - Úhrada faktury přijaté 24.11.20220,00 7 000,00 321100

TU220138 352022 - Úhrada faktury přijaté 24.11.20220,00 20 820,00 321100

TU220140 Transakce platební kartou - Reklama Facebook 02.12.20220,00 8 000,00 518004

TU220141 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 02.01.20231 000,00 0,00 682100

TU220142 Příspěvek po termínu zveřejnění - Šejbová Lenka 01.02.20231 000,00 0,00 682400

TU220143 Příspěvek po termínu zveřejnění - Šejbová Lenka 01.03.20231 000,00 0,00 682400

321100 0,00 0,00 0,00 0,00 822 838,18 822 838,18 0,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP22001 Videospot pro prez. kampaň 01.07.20220,00 26 620,00 518001

FP22002 Grafické práce, leták prezidentské kampaně 01.07.20220,00 13 070,64 518001

FP22003 Správa webu 01.07.20220,00 11 991,00 518002

ID22001 Kurz. ztráta při úhradě přij. fakt. FP22002 07.07.20220,00 355,34 545100

TU220013 22010012 - Úhrada faktury přijaté 07.07.202226 620,00 0,00 221100

TU220017 2022079 - Úhrada faktury přijaté 07.07.202213 425,98 0,00 221100

TU220018 202022 - Úhrada faktury přijaté 07.07.202211 991,00 0,00 221100

FP22010 Manažerské řízení kampaně 31.07.20220,00 23 031,00 518003

FP22004 Videospot pro prez. kampaň 01.08.20220,00 2 904,00 518001

TU220036 22010013 - Úhrada faktury přijaté 04.08.20222 904,00 0,00 221100

FP22005 Letáky, Vizitky - prezidentská kampaň 05.08.20220,00 3 630,00 518001

FP22006 Velké samolepky - prezidentská kampaň 05.08.20220,00 1 210,00 518001

FP22007 Fotografické služby 05.08.20220,00 3 500,00 518001

FP22008 Nůžkový stánek PARTY 05.08.20220,00 49 280,00 501100

TU220037 220100604 - Úhrada faktury přijaté 05.08.20223 630,00 0,00 221100

TU220038 22171316 - Úhrada faktury přijaté 05.08.20221 210,00 0,00 221100

TU220041 20220041 - Úhrada faktury přijaté 05.08.20223 500,00 0,00 221100

FP22009 Tvorba loga a vizuální identity 08.08.20220,00 25 712,50 518001

FP22013 Tvorba letáčku a příprava pro tisk 08.08.20220,00 7 260,00 518001

FP22014 Fotografování, úprava a výběr 08.08.20220,00 7 834,75 518001

TU220044 101424324 - Úhrada faktury přijaté 10.08.202249 280,00 0,00 221100

TU220051 2201030 - Úhrada faktury přijaté 17.08.202225 712,50 0,00 221100

FP22011 Webhosting 19.08.20220,00 1 728,00 518002

TU220055 222022 - Úhrada faktury přijaté 19.08.202223 031,00 0,00 221100

TU220059 2299085826 - Úhrada faktury přijaté 19.08.20221 728,00 0,00 221100

FP22015 Výroba Bannerů 22.08.20220,00 42 830,00 501200

TU220060 2201032 - Úhrada faktury přijaté 22.08.20227 260,00 0,00 221100

Strana: 3Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

TU220061 2201031 - Úhrada faktury přijaté 22.08.20227 834,75 0,00 221100

TU220066 303663 - Úhrada faktury přijaté 23.08.202242 830,00 0,00 221100

FP22020 Tvorba a dodání webdesignu 25.08.20220,00 30 855,00 518001

FP22016 Grafické práce, leták prezidentské kampaně 26.08.20220,00 10 656,00 518001

FP22012 Skládací stůl 31.08.20220,00 6 244,00 501100

FP22017 Manažerské řízení kampaně 31.08.20220,00 10 143,00 518003

FP22018 Tvorba  na sociální sítě 31.08.20220,00 13 552,00 518004

TU220077 101428311 - Úhrada faktury přijaté 31.08.20226 244,00 0,00 221100

ID22002 Kurz. ztráta při úhradě přij. fakt. FP22016 06.09.20220,00 713,25 545100

TU220082  - Úhrada faktury přijaté 06.09.202211 369,25 0,00 221100

TU220083 282022 - Úhrada faktury přijaté 06.09.202210 143,00 0,00 221100

FP22019 Letáky výroba A5 (2x 10 000 ks) 19.09.20220,00 24 166,10 501200

TU220093 2201038 - Úhrada faktury přijaté 19.09.202213 552,00 0,00 221100

TU220094 20220127 - Úhrada faktury přijaté 19.09.202224 166,10 0,00 221100

TU220095 2201036 - Úhrada faktury přijaté 19.09.202230 855,00 0,00 221100

FP22022 Nafukovací balónky 26.09.20220,00 6 518,80 501200

FP22021 Tyčky na balónky 100 ks 27.09.20220,00 1 159,00 501200

FP22023 Manažerské řízení kampaně 30.09.20220,00 22 800,00 518003

FP22024 Tvorba  na sociální sítě 30.09.20220,00 39 930,00 518004

TU220099 1575663 - Úhrada faktury přijaté 30.09.20221 159,00 0,00 221100

TU220100 20221112 - Úhrada faktury přijaté 30.09.20226 518,80 0,00 221100

FP22026 Tvorba a dodání webdesignu 12.10.20220,00 46 995,00 518001

TU220116 312022 - Úhrada faktury přijaté 14.10.202222 800,00 0,00 221100

TU220118 2201044 - Úhrada faktury přijaté 14.10.202239 930,00 0,00 221100

FP22027 Tvorba a dodání webdesignu 21.10.20220,00 25 000,00 518001

FP22025 Inzerce v časopisu ŽV 26.10.20220,00 2 880,00 518004

TU220126 222081 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20222 880,00 0,00 221100

TU220127 2211001 - Úhrada faktury přijaté 27.10.202246 995,00 0,00 221100

FP22028 Tvorba  na sociální sítě 31.10.20220,00 13 431,00 518004

FP22032 Manažerské řízení kampaně 31.10.20220,00 20 820,00 518003

TU220132 2201046 - Úhrada faktury přijaté 04.11.202225 000,00 0,00 221100

TU220133 2201050 - Úhrada faktury přijaté 09.11.202213 431,00 0,00 221100

FP22029 Online kampaň 11.11.20220,00 301 017,80 518004

FP22030 Zprostředkování  sběru podpisů 14.11.20220,00 18 000,00 518003

FP22031 Natočení a zpracování  video rozhovorů 14.11.20220,00 7 000,00 518001

TU220135 20220149 - Úhrada faktury přijaté 21.11.2022301 017,80 0,00 221100

TU220136 2002022 - Úhrada faktury přijaté 24.11.202218 000,00 0,00 221100

TU220137 221102 - Úhrada faktury přijaté 24.11.20227 000,00 0,00 221100

TU220138 352022 - Úhrada faktury přijaté 24.11.202220 820,00 0,00 221100

501100 0,00 0,00 0,00 0,00 55 524,00 0,00 55 524,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP22008 Nůžkový stánek PARTY 05.08.202249 280,00 0,00 321100

FP22012 Skládací stůl 31.08.20226 244,00 0,00 321100

501200 0,00 0,00 0,00 0,00 74 673,90 0,00 74 673,90 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP22015 Výroba Bannerů 22.08.202242 830,00 0,00 321100

FP22019 Letáky výroba A5 (2x 10 000 ks) 19.09.202224 166,10 0,00 321100

FP22022 Nafukovací balónky 26.09.20226 518,80 0,00 321100

FP22021 Tyčky na balónky 100 ks 27.09.20221 159,00 0,00 321100

518001 0,00 0,00 0,00 0,00 212 247,89 0,00 212 247,89 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP22001 Videospot pro prez. kampaň 01.07.202226 620,00 0,00 321100

FP22002 Grafické práce, leták prezidentské kampaně 01.07.202213 070,64 0,00 321100

FP22004 Videospot pro prez. kampaň 01.08.20222 904,00 0,00 321100

FP22005 Letáky, Vizitky - prezidentská kampaň 05.08.20223 630,00 0,00 321100

FP22006 Velké samolepky - prezidentská kampaň 05.08.20221 210,00 0,00 321100

FP22007 Fotografické služby 05.08.20223 500,00 0,00 321100

FP22009 Tvorba loga a vizuální identity 08.08.202225 712,50 0,00 321100

FP22013 Tvorba letáčku a příprava pro tisk 08.08.20227 260,00 0,00 321100

Strana: 4Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

FP22014 Fotografování, úprava a výběr 08.08.20227 834,75 0,00 321100

FP22020 Tvorba a dodání webdesignu 25.08.202230 855,00 0,00 321100

FP22016 Grafické práce, leták prezidentské kampaně 26.08.202210 656,00 0,00 321100

FP22026 Tvorba a dodání webdesignu 12.10.202246 995,00 0,00 321100

FP22027 Tvorba a dodání webdesignu 21.10.202225 000,00 0,00 321100

FP22031 Natočení a zpracování  video rozhovorů 14.11.20227 000,00 0,00 321100

518002 0,00 0,00 0,00 0,00 13 719,00 0,00 13 719,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP22003 Správa webu 01.07.202211 991,00 0,00 321100

FP22011 Webhosting 19.08.20221 728,00 0,00 321100

518003 0,00 0,00 0,00 0,00 94 794,00 0,00 94 794,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP22010 Manažerské řízení kampaně 31.07.202223 031,00 0,00 321100

FP22017 Manažerské řízení kampaně 31.08.202210 143,00 0,00 321100

FP22023 Manažerské řízení kampaně 30.09.202222 800,00 0,00 321100

FP22032 Manažerské řízení kampaně 31.10.202220 820,00 0,00 321100

FP22030 Zprostředkování  sběru podpisů 14.11.202218 000,00 0,00 321100

518004 0,00 0,00 0,00 0,00 378 810,80 0,00 378 810,80 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FP22018 Tvorba  na sociální sítě 31.08.202213 552,00 0,00 321100

FP22024 Tvorba  na sociální sítě 30.09.202239 930,00 0,00 321100

FP22025 Inzerce v časopisu ŽV 26.10.20222 880,00 0,00 321100

FP22028 Tvorba  na sociální sítě 31.10.202213 431,00 0,00 321100

FP22029 Online kampaň 11.11.2022301 017,80 0,00 321100

TU220140 Transakce platební kartou - Reklama Facebook 02.12.20228 000,00 0,00 221100

518005 0,00 0,00 0,00 0,00 321 133,90 0,00 321 133,90 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ID22134 Slevy - koupě nůžkového stánku 05.08.20228 700,00 0,00 911300

ID22135 Slevy - tisk bannerů 22.08.20227 345,90 0,00 911300

ID22128 Dobrovonické práce - srpen 31.08.202275 450,00 0,00 911100

ID22129 Dobrovonické práce - září 30.09.202227 100,00 0,00 911100

ID22130 Dobrovonické práce - říjen 31.10.202269 650,00 0,00 911100

ID22133 Slevy - Reklamní prostory Nový den 31.10.20221 500,00 0,00 911200

ID22132 Dobrovonické práce - VIZE 01.11.2022125 188,00 0,00 911100

ID22131 Dobrovonické práce - listopad 06.11.20226 200,00 0,00 911100

545100 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068,59 0,00 1 068,59 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ID22001 Kurz. ztráta při úhradě přij. fakt. FP22002 07.07.2022355,34 0,00 321100

ID22002 Kurz. ztráta při úhradě přij. fakt. FP22016 06.09.2022713,25 0,00 321100

549100 0,00 0,00 0,00 0,00 135,00 0,00 135,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

TU220128 Bankovní poplatek 31.10.2022135,00 0,00 221100

682100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 650,00 0,00 790 650,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

TU220001 Michálek Libor 27.06.20220,00 50 000,00 221100

TU220002 Příspěvek na kampaň - Haines Andrea 29.06.20220,00 500,00 221100

TU220003 Příspěvek na kampaň - Čihulka Jiří 29.06.20220,00 10 000,00 221100

TU220005 Příspěvek na kampaň - Václavíková Eva 01.07.20220,00 5 000,00 221100

TU220006 Příspěvek na kampaň - Zahradníčková Hana 01.07.20220,00 5 000,00 221100

TU220007 Neplatný příspvěvek - Ptáček Jan 01.07.20220,00 5 000,00 221100

TU220010 Příspěvek na kampaň - Lubomír Ondráček 04.07.20220,00 5 000,00 221100

TU220015 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 07.07.20220,00 500,00 221100

Strana: 5Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

TU220016 Příspěvek na kampaň - Bednaříková Olga 07.07.20220,00 1 000,00 221100

TU220019 Příspěvek na kampaň - Hlávková Jiřina 12.07.20220,00 2 000,00 221100

TU220020 Příspěvek na kampaň - Zárubová Marie 13.07.20220,00 3 000,00 221100

TU220021 Příspěvek na kampaň - Burda Zdeněk 13.07.20220,00 200,00 221100

TU220022 Příspěvek na kampaň - Markupová Pavla 14.07.20220,00 5 000,00 221100

TU220023 Příspěvek na kampaň - Michálek David 15.07.20220,00 10 000,00 221100

TU220024 Příspěvek na kampaň - Michálek Lukáš 20.07.20220,00 4 500,00 221100

TU220026 Příspěvek na kampaň - Michálek Lukáš 23.07.20220,00 30 000,00 221100

TU220027 Ppříspvěvek na kampaň - Nývlt Miroslav 25.07.20220,00 1 000,00 221100

TU220028 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 25.07.20220,00 500,00 221100

TU220029 Příspěvek na kampaň - Markupová Dagmar 29.07.20220,00 3 000,00 221100

TU220030 Příspěvek na kampaň - Krejčí Daniel 30.07.20220,00 1 000,00 221100

TU220032 Příspěvek na kampaň - Loula David 01.08.20220,00 5 000,00 221100

TU220033 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 01.08.20220,00 1 000,00 221100

TU220034 Příspěvek na kampaň - Václavíková Eva 02.08.20220,00 2 000,00 221100

TU220035 Příspěvek na kampaň - Šimmerová Vlasta 04.08.20220,00 3 000,00 221100

TU220039 Příspěvek na kampaň - Breník Přemysl 05.08.20220,00 5 000,00 221100

TU220040 Příspěvek na kampaň - Anděl Miroslav 05.08.20220,00 50 000,00 221100

TU220042 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 08.08.20220,00 100 000,00 221100

TU220043 Příspěvek na kampaň - Jarolím Mirek 10.08.20220,00 2 000,00 221100

TU220045 Příspěvek na kampaň - Bradová Marcela 11.08.20220,00 10 000,00 221100

TU220046 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 11.08.20220,00 1 000,00 221100

TU220047 Příspěvek na kampaň - Karnoltová Hana 12.08.20220,00 3 000,00 221100

TU220048 Příspěvek na kampaň - Konvlainka Jan 12.08.20220,00 500,00 221100

TU220049 Příspěvek na kampaň - Lišková Anna 12.08.20220,00 4 000,00 221100

TU220050 Příspěvek na kampaň - Karnoltová Zuzana 15.08.20220,00 3 000,00 221100

TU220052 Příspěvek na kampaň - Havlíček Karel 18.08.20220,00 1 500,00 221100

TU220053 Příspěvek na kampaň - Bosman Pavel 18.08.20220,00 2 000,00 221100

TU220054 Příspěvek na kampaň - Koláček Libor 18.08.20220,00 300,00 221100

TU220056 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 19.08.20220,00 500,00 221100

TU220057 Příspěvek na kampaň - Kult Bohuslav 19.08.20220,00 500,00 221100

TU220058 Příspěvek na kampaň - Kultová Naděžda 19.08.20220,00 500,00 221100

TU220062 Příspěvek na kampaň - Mezlová Jolana 23.08.20220,00 300,00 221100

TU220063 Příspěvek na kampaň - Hrdina Petr 23.08.20220,00 3 600,00 221100

TU220064 Příspěvek na kampaň - Kybast Ondřej 23.08.20220,00 5 000,00 221100

TU220065 Příspěvek na kampaň - Přikryl Zbyněk 23.08.20220,00 300,00 221100

TU220067 Příspěvek na kampaň - Báleková Hana 24.08.20220,00 10 000,00 221100

TU220067 Příspěvek na kampaň - Bálek Miroslav 24.08.20220,00 10 000,00 221100

TU220068 Příspěvek na kampaň - Selnekovič Jana 24.08.20220,00 1 000,00 221100

TU220069 Příspěvek na kampaň - Rykl Jáchym 24.08.20220,00 500,00 221100

TU220070 Příspěvek na kampaň - Roiková Karin 24.08.20220,00 2 000,00 221100

TU220071 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 26.08.20220,00 300,00 221100

TU220072 Příspěvek na kampaň - Weberová Radka 26.08.20220,00 500,00 221100

TU220073 Příspěvek na kampaň - Merhulíková Lenka 27.08.20220,00 300,00 221100

TU220074 Příspěvek na kampaň - Gerža Jiří 29.08.20220,00 1 000,00 221100

TU220075 Příspěvek na kampaň - Kostrbová Iva 29.08.20220,00 1 300,00 221100

TU220076 Příspěvek na kampaň - Kochan Miroslav 31.08.20220,00 10 000,00 221100

TU220078 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 01.09.20220,00 1 000,00 221100

TU220079 Příspěvek na kampaň - Prchal Pavel 02.09.20220,00 1 000,00 221100

TU220080 Příspěvek na kampaň - Mixánek Lukáš 06.09.20220,00 300,00 221100

TU220081 Příspěvek na kampaň - Michálková Eliška Rosalie 06.09.20220,00 10 000,00 221100

TU220084 Příspěvek na kampaň - Marek Jiří 07.09.20220,00 500,00 221100

TU220085 Příspěvek na kampaň - Valihrachová Lenka 07.09.20220,00 1 000,00 221100

TU220086 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 08.09.20220,00 5 000,00 221100

TU220087 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 09.09.20220,00 500,00 221100

TU220088 Příspěvek na kampaň - Krajník Tomáš 09.09.20220,00 10 000,00 221100

TU220089 Příspěvek na kampaň - Populová Gabriela 09.09.20220,00 2 500,00 221100

TU220090 Příspěvek na kampaň - Drahota David 10.09.20220,00 10 000,00 221100

TU220091 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 13.09.20220,00 1 000,00 221100

TU220092 Příspěvek na kampaň - Beštová Helena 13.09.20220,00 300,00 221100

TU220096 Příspěvek na kampaň - Hloušek Petr 21.09.20220,00 300,00 221100

TU220097 Příspěvek na kampaň - Šmírová Eva 26.09.20220,00 300,00 221100

TU220098 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 26.09.20220,00 300,00 221100

Strana: 6Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

TU220101 Příspěvek na kampaň - Bondarová Renata 03.10.20220,00 10 000,00 221100

TU220102 Příspěvek na kampaň - Macáková Petra 03.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220103 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 03.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220104 Příspěvek na kampaň - Horáčková Michaela 07.10.20220,00 10 000,00 221100

TU220105 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 07.10.20220,00 5 000,00 221100

TU220106 Příspěvek na kampaň - Zahradníčková Hana 07.10.20220,00 500,00 221100

TU220107 Příspěvek na kampaň - Sýbová Petra 07.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220108 Příspěvek na kampaň - Kačírek Miloš 08.10.20220,00 10 000,00 221100

TU220110 Příspěvek na kampaň - Kotlářová Hana 09.10.20220,00 250,00 221100

TU220111 Příspěvek na kampaň - Čihulka Jiří 09.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220112 Příspěvek na kampaň - Potfajová Josefa 10.10.20220,00 5 000,00 221100

TU220113 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 10.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220114 Příspěvek na kampaň - Kafková Markéta 10.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220115 Příspěvek na kampaň - Ondrášek Petr 13.10.20220,00 3 000,00 221100

TU220117 Příspěvek na kampaň - Jakeš Milan 14.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220119 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 17.10.20220,00 500,00 221100

TU220120 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 18.10.20220,00 300,00 221100

TU220121 Příspěvek na kampaň - Anděl Miroslav 20.10.20220,00 150 000,00 221100

TU220122 Příspěvek na kampaň - Vala Aleš 21.10.20220,00 150 000,00 221100

TU220123 Příspěvek na kampaň - Fousek Jan 23.10.20220,00 2 500,00 221100

TU220124 Příspěvek na kampaň - Fousková Milada 23.10.20220,00 2 500,00 221100

TU220125 Příspěvek na kampaň - Lamrová Marie 26.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220129 Příspěvek na kampaň - Šimroda František 31.10.20220,00 1 000,00 221100

TU220130 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 01.11.20220,00 1 000,00 221100

TU220139 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 01.11.20220,00 1 000,00 221100

TU220131 Příspěvek na kampaň - Macáková Petra 03.11.20220,00 1 000,00 221100

TU220134 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 11.11.20220,00 1 000,00 221100

TU220141 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 02.01.20230,00 1 000,00 221100

682200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

TU220025 Příspěvek na kampaň - VIZE PRO ČESKO 23.07.20220,00 50 000,00 221100

TU220031 Příspěvek na kampaň - Uhelný Kámen 01.08.20220,00 10 000,00 221100

TU220109 Příspěvek na kampaň - My Father's House, z.s. 09.10.20220,00 5 000,00 221100

682300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 400,00 0,00 178 400,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ID22003 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kisza Adolf 01.08.20220,00 200,00 911100

ID22004 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hejnová Aja 01.08.20220,00 800,00 911100

ID22005 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Drbal Aleš 01.08.20220,00 2 000,00 911100

ID22006 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Haines Andrea 01.08.20220,00 5 600,00 911100

ID22007 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krajníková Anežka 05.08.20220,00 300,00 911100

ID22008 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Medvědová Anna 05.08.20220,00 800,00 911100

ID22009 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šejnohová Anna 05.08.20220,00 2 000,00 911100

ID22010 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimek Antonín 05.08.20220,00 300,00 911100

ID22011 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kult Bohuslav 06.08.20220,00 13 100,00 911100

ID22012 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Písařík Bohuslav 06.08.20220,00 800,00 911100

ID22013 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rajmanová Božena 06.08.20220,00 400,00 911100

ID22014 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Patočková Dana 06.08.20220,00 800,00 911100

ID22015 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Spratek Daniel 07.08.20220,00 2 000,00 911100

ID22016 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Žingor Daniel 07.08.20220,00 400,00 911100

ID22017 BUZP - Dobrovolnická činnsot, MIchálek David 08.08.20220,00 4 000,00 911100

ID22018 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Beranová Eva 08.08.20220,00 400,00 911100

ID22019 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kochanová Eva 08.08.20220,00 2 800,00 911100

ID22020 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mallyová Eva 09.08.20220,00 400,00 911100

ID22021 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Merenusová Eva 09.08.20220,00 400,00 911100

ID22022 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Václavíková Eva 12.08.20220,00 4 200,00 911100

ID22023 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Němeček Filip 12.08.20220,00 400,00 911100

ID22024 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Haas František 12.08.20220,00 800,00 911100

ID22025 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bergnerová Hana 12.08.20220,00 800,00 911100

ID22026 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Huličková Hana 12.08.20220,00 300,00 911100

ID22027 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pinčáková Hana 12.08.20220,00 400,00 911100

Strana: 7Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

ID22028 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kadlecová Ida 13.08.20220,00 400,00 911100

ID22029 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Černíková Irena 13.08.20220,00 400,00 911100

ID22030 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šubrtová Iva 14.08.20220,00 400,00 911100

ID22031 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čapková Ivana 14.08.20220,00 300,00 911100

ID22032 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kultová Ivana 14.08.20220,00 700,00 911100

ID22033 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Laštnerová Ivana 14.08.20220,00 800,00 911100

ID22035 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kaletová Ivana 15.08.20220,00 400,00 911100

ID22036 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rykl Jáchym 15.08.20220,00 4 000,00 911100

ID22037 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zaorálek Jakub 15.08.20220,00 600,00 911100

ID22038 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Černý Jan 20.08.20220,00 300,00 911100

ID22039 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kuklínek Jan 20.08.20220,00 700,00 911100

ID22040 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Semilský Jan 21.08.20220,00 1 200,00 911100

ID22041 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Obadalová Jana 21.08.20220,00 7 350,00 911100

ID22034 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Danko Ivana 22.08.20220,00 1 200,00 911100

ID22042 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Holer Jaroslava 22.08.20220,00 3 800,00 911100

ID22043 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čihulka Jiří 22.08.20220,00 1 000,00 911100

ID22044 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mikloš Jiří 27.08.20220,00 1 200,00 911100

ID22045 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zdráhal Jiří 27.08.20220,00 400,00 911100

ID22046 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hlávková Jiřina 28.08.20220,00 5 200,00 911100

ID22047 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zamrazilová Jitka 28.08.20220,00 300,00 911100

ID22048 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nešetřil Kamil 28.08.20220,00 400,00 911100

ID22049 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hostýnek Karel 03.09.20220,00 1 600,00 911100

ID22050 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Líbanská Lenka 03.09.20220,00 300,00 911100

ID22051 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šejbová Lenka 04.09.20220,00 3 700,00 911100

ID22052 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šturmová Lenka 04.09.20220,00 300,00 911100

ID22053 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Michálek Libor 04.09.20220,00 2 200,00 911100

ID22054 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krausová Libuše 05.09.20220,00 1 600,00 911100

ID22055 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ondráček Lubomír 09.09.20220,00 400,00 911100

ID22056 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nedvědová Lucie 09.09.20220,00 400,00 911100

ID22057 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mužíková Ludmila 10.09.20220,00 200,00 911100

ID22058 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nováčková Magdalena 10.09.20220,00 400,00 911100

ID22059 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Boszczyk Marcel 11.09.20220,00 1 600,00 911100

ID22060 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bradová Marcela 11.09.20220,00 500,00 911100

ID22061 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Láníková Marcela 12.09.20220,00 2 500,00 911100

ID22062 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Takáts Marek 12.09.20220,00 400,00 911100

ID22063 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimečková Margita 16.09.20220,00 400,00 911100

ID22064 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Žingorová Mária 16.09.20220,00 800,00 911100

ID22065 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krumplovičová Markét 17.09.20220,00 800,00 911100

ID22066 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Chroboczková Marta 17.09.20220,00 300,00 911100

ID22067 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Dvořáček Martin 18.09.20220,00 400,00 911100

ID22068 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hostouš Martin 18.09.20220,00 300,00 911100

ID22069 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Jeřábek Martin 18.09.20220,00 300,00 911100

ID22070 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Noga Martin 19.09.20220,00 2 400,00 911100

ID22071 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šambazová Martina 21.09.20220,00 400,00 911100

ID22072 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Grunsberg Miroslav 23.09.20220,00 400,00 911100

ID22073 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Křivánek Miroslav 24.09.20220,00 400,00 911100

ID22074 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nývlt Miroslav 25.09.20220,00 1 200,00 911100

ID22075 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kašíková Monika 25.09.20220,00 400,00 911100

ID22076 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kultová Naděžda 25.09.20220,00 300,00 911100

ID22077 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kačírková Nina 27.09.20220,00 800,00 911100

ID22078 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šípová Oldřiška 27.09.20220,00 1 200,00 911100

ID22079 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Czudek Patrycja 30.09.20220,00 200,00 911100

ID22080 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bosman Pavel 01.10.20220,00 300,00 911100

ID22081 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Gerčák Pavel 01.10.20220,00 400,00 911100

ID22082 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hromádka Pavel 02.10.20220,00 3 100,00 911100

ID22083 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Petránek Pavel 02.10.20220,00 1 200,00 911100

ID22084 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Markupová Pavla 02.10.20220,00 2 600,00 911100

ID22085 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Horáček Petr 04.10.20220,00 400,00 911100

ID22086 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hrdina Petr 04.10.20220,00 800,00 911100

ID22087 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Masopust petr 07.10.20220,00 400,00 911100

ID22088 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nový Petr 07.10.20220,00 400,00 911100

ID22089 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ondrášek Petr 08.10.20220,00 2 400,00 911100

ID22090 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Vávra Petr 08.10.20220,00 400,00 911100

Strana: 8Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

ID22091 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Burdová Petra 09.10.20220,00 300,00 911100

ID22092 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Breník Přemysl 09.10.20220,00 8 700,00 911100

ID22093 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hejret Radek 09.10.20220,00 400,00 911100

ID22094 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Passer Radim 09.10.20220,00 1 200,00 911100

ID22095 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Michálková Radovana 09.10.20220,00 7 700,00 911100

ID22096 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Vintrová Renáta 17.10.20220,00 400,00 911100

ID22097 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pecha Robin 21.10.20220,00 400,00 911100

ID22098 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čuban Roman 21.10.20220,00 4 600,00 911100

ID22099 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hota Roman 21.10.20220,00 300,00 911100

ID22100 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Wania Roman 22.10.20220,00 800,00 911100

ID22101 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Dvořáková Rút 22.10.20220,00 400,00 911100

ID22102 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Měrková Silvie 22.10.20220,00 400,00 911100

ID22103 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Piláriková Simona 22.10.20220,00 200,00 911100

ID22104 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Provazníková Simona 22.10.20220,00 1 200,00 911100

ID22105 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šafářová Stanislava 23.10.20220,00 200,00 911100

ID22106 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Beneš Tomáš 23.10.20220,00 11 100,00 911100

ID22107 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Frantík Tomáš 23.10.20220,00 1 200,00 911100

ID22108 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hasmanda Tomáš 23.10.20220,00 1 000,00 911100

ID22109 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Korčák Tomáš 29.10.20220,00 800,00 911100

ID22110 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pohanka Tomáš 29.10.20220,00 1 200,00 911100

ID22111 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Szymeczková Urszula 29.10.20220,00 400,00 911100

ID22112 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hubáček Václav 29.10.20220,00 300,00 911100

ID22113 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Sedláček Václav 30.10.20220,00 300,00 911100

ID22114 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Barbořáková Věra 30.10.20220,00 400,00 911100

ID22115 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zaorálková Věra 30.10.20220,00 600,00 911100

ID22116 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Obršlík Vladimír 30.10.20220,00 1 500,00 911100

ID22117 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pípal Vladimír 30.10.20220,00 200,00 911100

ID22118 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rálišová Vlasta 31.10.20220,00 300,00 911100

ID22119 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimmerová Vlasta 31.10.20220,00 10 750,00 911100

ID22120 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kolínský Vratislav 04.11.20220,00 400,00 911100

ID22121 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Brázdilová Zdena 04.11.20220,00 5 000,00 911100

ID22122 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Smyček Zdeněk 05.11.20220,00 400,00 911100

ID22123 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kostelníková Zuzana 05.11.20220,00 400,00 911100

682400 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 12 500,00 0,00 2 000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

TU220004 Neplatný příspvěvek - Ptáček Jan 30.06.20220,00 5 000,00 221100

TU220009 Neplatný příspvěvek - Lubomír Ondráček 03.07.20220,00 5 000,00 221100

TU220011 Vratka - neplatný příspěvek - Ondráček Lubomír 04.07.20225 000,00 0,00 221100

TU220012 Neplatný příspvěvek - Nývlt Miroslav 05.07.20220,00 500,00 221100

TU220014 Vratka - neplatný příspěvek - Nývlt Miroslav 07.07.2022500,00 0,00 221100

TU220008 Vratka - neplatný příspěvek - Ptáček Jan 15.07.20225 000,00 0,00 221100

TU220142 Příspěvek po termínu zveřejnění - Šejbová Lenka 01.02.20230,00 1 000,00 221100

TU220143 Příspěvek po termínu zveřejnění - Šejbová Lenka 01.03.20230,00 1 000,00 221100

682500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 733,90 0,00 142 733,90
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ID22126 BUZP - Sleva koupě nůžkového stánku 05.08.20220,00 8 700,00 911300

ID22127 BUZP - Sleva tisk bannerů 22.08.20220,00 7 345,90 911300

ID22124 BUZP - sběr podpisů 31.10.20220,00 125 188,00 911100

ID22125 BUZP - zdarma poskytnuté reklamní prostory 31.10.20220,00 1 500,00 911200

911100 0,00 0,00 0,00 0,00 303 588,00 303 588,00 0,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ID22003 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kisza Adolf 01.08.2022200,00 0,00 682300

ID22004 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hejnová Aja 01.08.2022800,00 0,00 682300

ID22005 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Drbal Aleš 01.08.20222 000,00 0,00 682300

ID22006 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Haines Andrea 01.08.20225 600,00 0,00 682300

ID22007 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krajníková Anežka 05.08.2022300,00 0,00 682300

ID22008 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Medvědová Anna 05.08.2022800,00 0,00 682300

ID22009 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šejnohová Anna 05.08.20222 000,00 0,00 682300

ID22010 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimek Antonín 05.08.2022300,00 0,00 682300

Strana: 9Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

ID22011 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kult Bohuslav 06.08.202213 100,00 0,00 682300

ID22012 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Písařík Bohuslav 06.08.2022800,00 0,00 682300

ID22013 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rajmanová Božena 06.08.2022400,00 0,00 682300

ID22014 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Patočková Dana 06.08.2022800,00 0,00 682300

ID22015 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Spratek Daniel 07.08.20222 000,00 0,00 682300

ID22016 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Žingor Daniel 07.08.2022400,00 0,00 682300

ID22017 BUZP - Dobrovolnická činnsot, MIchálek David 08.08.20224 000,00 0,00 682300

ID22018 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Beranová Eva 08.08.2022400,00 0,00 682300

ID22019 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kochanová Eva 08.08.20222 800,00 0,00 682300

ID22020 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mallyová Eva 09.08.2022400,00 0,00 682300

ID22021 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Merenusová Eva 09.08.2022400,00 0,00 682300

ID22022 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Václavíková Eva 12.08.20224 200,00 0,00 682300

ID22023 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Němeček Filip 12.08.2022400,00 0,00 682300

ID22024 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Haas František 12.08.2022800,00 0,00 682300

ID22025 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bergnerová Hana 12.08.2022800,00 0,00 682300

ID22026 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Huličková Hana 12.08.2022300,00 0,00 682300

ID22027 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pinčáková Hana 12.08.2022400,00 0,00 682300

ID22028 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kadlecová Ida 13.08.2022400,00 0,00 682300

ID22029 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Černíková Irena 13.08.2022400,00 0,00 682300

ID22030 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šubrtová Iva 14.08.2022400,00 0,00 682300

ID22031 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čapková Ivana 14.08.2022300,00 0,00 682300

ID22032 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kultová Ivana 14.08.2022700,00 0,00 682300

ID22033 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Laštnerová Ivana 14.08.2022800,00 0,00 682300

ID22035 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kaletová Ivana 15.08.2022400,00 0,00 682300

ID22036 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rykl Jáchym 15.08.20224 000,00 0,00 682300

ID22037 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zaorálek Jakub 15.08.2022600,00 0,00 682300

ID22038 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Černý Jan 20.08.2022300,00 0,00 682300

ID22039 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kuklínek Jan 20.08.2022700,00 0,00 682300

ID22040 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Semilský Jan 21.08.20221 200,00 0,00 682300

ID22041 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Obadalová Jana 21.08.20227 350,00 0,00 682300

ID22034 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Danko Ivana 22.08.20221 200,00 0,00 682300

ID22042 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Holer Jaroslava 22.08.20223 800,00 0,00 682300

ID22043 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čihulka Jiří 22.08.20221 000,00 0,00 682300

ID22044 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mikloš Jiří 27.08.20221 200,00 0,00 682300

ID22045 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zdráhal Jiří 27.08.2022400,00 0,00 682300

ID22046 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hlávková Jiřina 28.08.20225 200,00 0,00 682300

ID22047 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zamrazilová Jitka 28.08.2022300,00 0,00 682300

ID22048 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nešetřil Kamil 28.08.2022400,00 0,00 682300

ID22128 Dobrovonické práce - srpen 31.08.20220,00 75 450,00 518005

ID22049 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hostýnek Karel 03.09.20221 600,00 0,00 682300

ID22050 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Líbanská Lenka 03.09.2022300,00 0,00 682300

ID22051 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šejbová Lenka 04.09.20223 700,00 0,00 682300

ID22052 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šturmová Lenka 04.09.2022300,00 0,00 682300

ID22053 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Michálek Libor 04.09.20222 200,00 0,00 682300

ID22054 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krausová Libuše 05.09.20221 600,00 0,00 682300

ID22055 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ondráček Lubomír 09.09.2022400,00 0,00 682300

ID22056 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nedvědová Lucie 09.09.2022400,00 0,00 682300

ID22057 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mužíková Ludmila 10.09.2022200,00 0,00 682300

ID22058 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nováčková Magdalena 10.09.2022400,00 0,00 682300

ID22059 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Boszczyk Marcel 11.09.20221 600,00 0,00 682300

ID22060 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bradová Marcela 11.09.2022500,00 0,00 682300

ID22061 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Láníková Marcela 12.09.20222 500,00 0,00 682300

ID22062 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Takáts Marek 12.09.2022400,00 0,00 682300

ID22063 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimečková Margita 16.09.2022400,00 0,00 682300

ID22064 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Žingorová Mária 16.09.2022800,00 0,00 682300

ID22065 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krumplovičová Markét 17.09.2022800,00 0,00 682300

ID22066 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Chroboczková Marta 17.09.2022300,00 0,00 682300

ID22067 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Dvořáček Martin 18.09.2022400,00 0,00 682300

ID22068 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hostouš Martin 18.09.2022300,00 0,00 682300

ID22069 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Jeřábek Martin 18.09.2022300,00 0,00 682300

ID22070 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Noga Martin 19.09.20222 400,00 0,00 682300

ID22071 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šambazová Martina 21.09.2022400,00 0,00 682300

ID22072 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Grunsberg Miroslav 23.09.2022400,00 0,00 682300

Strana: 10Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

ID22073 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Křivánek Miroslav 24.09.2022400,00 0,00 682300

ID22074 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nývlt Miroslav 25.09.20221 200,00 0,00 682300

ID22075 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kašíková Monika 25.09.2022400,00 0,00 682300

ID22076 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kultová Naděžda 25.09.2022300,00 0,00 682300

ID22077 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kačírková Nina 27.09.2022800,00 0,00 682300

ID22078 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šípová Oldřiška 27.09.20221 200,00 0,00 682300

ID22079 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Czudek Patrycja 30.09.2022200,00 0,00 682300

ID22129 Dobrovonické práce - září 30.09.20220,00 27 100,00 518005

ID22080 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bosman Pavel 01.10.2022300,00 0,00 682300

ID22081 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Gerčák Pavel 01.10.2022400,00 0,00 682300

ID22082 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hromádka Pavel 02.10.20223 100,00 0,00 682300

ID22083 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Petránek Pavel 02.10.20221 200,00 0,00 682300

ID22084 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Markupová Pavla 02.10.20222 600,00 0,00 682300

ID22085 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Horáček Petr 04.10.2022400,00 0,00 682300

ID22086 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hrdina Petr 04.10.2022800,00 0,00 682300

ID22087 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Masopust petr 07.10.2022400,00 0,00 682300

ID22088 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nový Petr 07.10.2022400,00 0,00 682300

ID22089 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ondrášek Petr 08.10.20222 400,00 0,00 682300

ID22090 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Vávra Petr 08.10.2022400,00 0,00 682300

ID22091 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Burdová Petra 09.10.2022300,00 0,00 682300

ID22092 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Breník Přemysl 09.10.20228 700,00 0,00 682300

ID22093 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hejret Radek 09.10.2022400,00 0,00 682300

ID22094 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Passer Radim 09.10.20221 200,00 0,00 682300

ID22095 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Michálková Radovana 09.10.20227 700,00 0,00 682300

ID22096 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Vintrová Renáta 17.10.2022400,00 0,00 682300

ID22097 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pecha Robin 21.10.2022400,00 0,00 682300

ID22098 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čuban Roman 21.10.20224 600,00 0,00 682300

ID22099 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hota Roman 21.10.2022300,00 0,00 682300

ID22100 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Wania Roman 22.10.2022800,00 0,00 682300

ID22101 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Dvořáková Rút 22.10.2022400,00 0,00 682300

ID22102 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Měrková Silvie 22.10.2022400,00 0,00 682300

ID22103 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Piláriková Simona 22.10.2022200,00 0,00 682300

ID22104 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Provazníková Simona 22.10.20221 200,00 0,00 682300

ID22105 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šafářová Stanislava 23.10.2022200,00 0,00 682300

ID22106 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Beneš Tomáš 23.10.202211 100,00 0,00 682300

ID22107 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Frantík Tomáš 23.10.20221 200,00 0,00 682300

ID22108 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hasmanda Tomáš 23.10.20221 000,00 0,00 682300

ID22109 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Korčák Tomáš 29.10.2022800,00 0,00 682300

ID22110 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pohanka Tomáš 29.10.20221 200,00 0,00 682300

ID22111 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Szymeczková Urszula 29.10.2022400,00 0,00 682300

ID22112 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hubáček Václav 29.10.2022300,00 0,00 682300

ID22113 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Sedláček Václav 30.10.2022300,00 0,00 682300

ID22114 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Barbořáková Věra 30.10.2022400,00 0,00 682300

ID22115 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zaorálková Věra 30.10.2022600,00 0,00 682300

ID22116 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Obršlík Vladimír 30.10.20221 500,00 0,00 682300

ID22117 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pípal Vladimír 30.10.2022200,00 0,00 682300

ID22118 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rálišová Vlasta 31.10.2022300,00 0,00 682300

ID22119 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimmerová Vlasta 31.10.202210 750,00 0,00 682300

ID22124 BUZP - sběr podpisů 31.10.2022125 188,00 0,00 682500

ID22130 Dobrovonické práce - říjen 31.10.20220,00 69 650,00 518005

ID22132 Dobrovonické práce - VIZE 01.11.20220,00 125 188,00 518005

ID22120 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kolínský Vratislav 04.11.2022400,00 0,00 682300

ID22121 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Brázdilová Zdena 04.11.20225 000,00 0,00 682300

ID22122 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Smyček Zdeněk 05.11.2022400,00 0,00 682300

ID22123 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kostelníková Zuzana 05.11.2022400,00 0,00 682300

ID22131 Dobrovonické práce - listopad 06.11.20220,00 6 200,00 518005

911200 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ID22125 BUZP - zdarma poskytnuté reklamní prostory 31.10.20221 500,00 0,00 682500

ID22133 Slevy - Reklamní prostory Nový den 31.10.20220,00 1 500,00 518005

911300 0,00 0,00 0,00 0,00 16 045,90 16 045,90 0,00 0,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 11Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Hlavní kniha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Účet

Zůstatek k poč. období

MD D

Obraty za období

MD D

Konečný zůstatek

MD D

Počáteční zůstatek

MD D

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

ID22126 BUZP - Sleva koupě nůžkového stánku 05.08.20228 700,00 0,00 682500

ID22134 Slevy - koupě nůžkového stánku 05.08.20220,00 8 700,00 518005

ID22127 BUZP - Sleva tisk bannerů 22.08.20227 345,90 0,00 682500

ID22135 Slevy - tisk bannerů 22.08.20220,00 7 345,90 518005

Strana: 12Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz





Procházet i analytickou část účtu

Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet




Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

Výsledovka v tisících 



 Dle data plnění DPH:

Výsledovka za období
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska:

Jen pro zakázky:

Jen pro činnosti:

od do

od do





 Netisknout účty bez obratů

Náklady

501100 0,00 55 524,00 55 524,00Spotřeba materiálu - kancelář meetingy

501200 0,00 74 673,90 74 673,90Spotřeba materiálu - propagační předměty

501xxx 0,00 130 197,90 130 197,90

50xxxx 0,00 130 197,90 130 197,90

518001 0,00 212 247,89 212 247,89Ostatní služby - Foto, Video, Grafika

518002 0,00 13 719,00 13 719,00Ostatní služby - správa webu

518003 0,00 94 794,00 94 794,00Ostatní služby - poradenské služby

518004 0,00 378 810,80 378 810,80Ostatní služby - inzerce, web, sociální sítě

518005 0,00 321 133,90 321 133,90Ostatní služby 

518xxx 0,00 1 020 705,59 1 020 705,59

51xxxx 0,00 1 020 705,59 1 020 705,59

545100 0,00 1 068,59 1 068,59Kursové ztráty

545xxx 0,00 1 068,59 1 068,59

549100 0,00 135,00 135,00Bankovní poplatky

549xxx 0,00 135,00 135,00

54xxxx 0,00 1 203,59 1 203,59

5xxxxx 0,00 1 152 107,08 1 152 107,08

xxxxxx 0,00 1 152 107,08 1 152 107,08

Výnosy

682100 0,00 790 650,00 790 650,00Přijaté příspěvky (dary) FO

682200 0,00 65 000,00 65 000,00Přijaté příspěvky (dary) PO

682300 0,00 178 400,00 178 400,00Přijaté příspěvky - nepeněžní FO

682400 0,00 2 000,00 2 000,00Přijaté příspěvky k Vrácení - pozdě přijaté, neidentifikované

682500 0,00 142 733,90 142 733,90Přijaté příspěvky - nepeněžní PO

682xxx 0,00 1 178 783,90 1 178 783,90

68xxxx 0,00 1 178 783,90 1 178 783,90

6xxxxx 0,00 1 178 783,90 1 178 783,90

xxxxxx 0,00 1 178 783,90 1 178 783,90

Hospodářský výsledek: 0,00 26 676,82 26 676,82

Strana: 1Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Prezidentská 

kampaň
Doklad Popis Dat.úč.případu Celkem Adresa

ID22001 Kurz. ztráta při úhradě přij. fakt. FP22002 07.07.2022 355,34 CREA: THINK s.r.o.

ID22002 Kurz. ztráta při úhradě přij. fakt. FP22016 06.09.2022 713,25 CREA: THINK s.r.o.

ID22003 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kisza Adolf 01.08.2022 200,00 Kisza Adolf

ID22004 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hejnová Aja 01.08.2022 800,00 Hejnová Aja

ID22005 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Drbal Aleš 01.08.2022 2000,00 Drbal Aleš

ID22006 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Haines Andrea 01.08.2022 5600,00 Haines Andrea

ID22007 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krajníková Aneţka 05.08.2022 300,00 Krajníková Aneţka

ID22008 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Medvědová Anna 05.08.2022 800,00 Medvědová Anna

ID22009 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šejnohová Anna 05.08.2022 2000,00 Šejnohová Anna

ID22010 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimek Antonín 05.08.2022 300,00 Šimek Antonín

ID22011 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kult Bohuslav 06.08.2022 13100,00 Kult Bohuslav

ID22012 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Písařík Bohuslav 06.08.2022 800,00 Písařík Bohuslav

ID22013 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rajmanová Boţena 06.08.2022 400,00 Rajmanová Boţena

ID22014 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Patočková Dana 06.08.2022 800,00 Patočková Dana

ID22015 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Spratek Daniel 07.08.2022 2000,00 Spratek Daniel

ID22016 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ţingor Daniel 07.08.2022 400,00 Ţingor Daniel

ID22017 BUZP - Dobrovolnická činnsot, MIchálek David 08.08.2022 4000,00 Michálek David

ID22018 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Beranová Eva 08.08.2022 400,00 Beranová Eva

ID22019 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kochanová Eva 08.08.2022 2800,00 Kochanová Eva

ID22020 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mallyová Eva 09.08.2022 400,00 Mallyová Eva

ID22021 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Merenusová Eva 09.08.2022 400,00 Merenusová Eva

ID22022 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Václavíková Eva 12.08.2022 4200,00 Václavíková Eva

ID22023 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Němeček Filip 12.08.2022 400,00 Němeček Filip

ID22024 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Haas František 12.08.2022 800,00 Haas František

ID22025 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bergnerová Hana 12.08.2022 800,00 Bergnerová Hana

ID22026 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Huličková Hana 12.08.2022 300,00 Huličková Hana

ID22027 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pinčáková Hana 12.08.2022 400,00 Pinčáková Hana

ID22028 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kadlecová Ida 13.08.2022 400,00 Kadlecová Ida

ID22029 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Černíková Irena 13.08.2022 400,00 Černíková Irena

ID22030 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šubrtová Iva 14.08.2022 400,00 Šubrtová Iva

ID22031 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čapková Ivana 14.08.2022 300,00 Čapková Ivana

ID22032 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kultová Ivana 14.08.2022 700,00 Kultová Ivana

ID22033 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Laštnerová Ivana 14.08.2022 800,00 Laštnerová Ivana

ID22034 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Danko Ivana 22.08.2022 1200,00 Danko Ivana

ID22035 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kaletová Ivana 15.08.2022 400,00 Kaletová Ivana

ID22036 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rykl Jáchym 15.08.2022 4000,00 Rykl Jáchym

ID22037 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zaorálek Jakub 15.08.2022 600,00 Zaorálek Jakub

ID22038 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Černý Jan 20.08.2022 300,00 Černý Jan

ID22039 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kuklínek Jan 20.08.2022 700,00 Kuklínek Jan

ID22040 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Semilský Jan 21.08.2022 1200,00 Semilský Jan

ID22041 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Obadalová Jana 21.08.2022 7350,00 Obadalová Jana

ID22042 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Holer Jaroslava 22.08.2022 3800,00 Holer Jaroslava

ID22043 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čihulka Jiří 22.08.2022 1000,00 Čihulka Jiří

ID22044 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mikloš Jiří 27.08.2022 1200,00 Mikloš Jiří

ID22045 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zdráhal Jiří 27.08.2022 400,00 Zdráhal Jiří

ID22046 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hlávková Jiřina 28.08.2022 5200,00 Hlávková Jiřina

ID22047 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zamrazilová Jitka 28.08.2022 300,00 Zamrazilová Jitka

ID22048 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nešetřil Kamil 28.08.2022 400,00 Nešetřil Kamil

ID22049 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hostýnek Karel 03.09.2022 1600,00 Hostýnek Karel

ID22050 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Líbanská Lenka 03.09.2022 300,00 Líbanská Lenka

ID22051 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šejbová Lenka 04.09.2022 3700,00 Šejbová Lenka

ID22052 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šturmová Lenka 04.09.2022 300,00 Šturmová Lenka

ID22053 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Michálek Libor 04.09.2022 2200,00 Michálek Libor

ID22054 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krausová Libuše 05.09.2022 1600,00 Krausová Libuše

ID22055 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ondráček Lubomír 09.09.2022 400,00 Ondráček Lubomír

ID22056 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nedvědová Lucie 09.09.2022 400,00 Nedvědová Lucie

ID22057 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Muţíková Ludmila 10.09.2022 200,00 Muţíková Ludmila

ID22058 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nováčková Magdalena 10.09.2022 400,00 Magdalena Nováčková

ID22059 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Boszczyk Marcel 11.09.2022 1600,00 Boszczyk Marcel

ID22060 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bradová Marcela 11.09.2022 500,00 Bradová Marcela

ID22061 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Láníková Marcela 12.09.2022 2500,00 Láníková Marcela

ID22062 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Takáts Marek 12.09.2022 400,00 Takáts Marek

ID22063 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimečková Margita 16.09.2022 400,00 Šimečková Margita

ID22064 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ţingorová Mária 16.09.2022 800,00 Mária Ţingorová

ID22065 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krumplovičová Markét 17.09.2022 800,00 Krumplovičová Markéta

ID22066 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Chroboczková Marta 17.09.2022 300,00 Chroboczková Marta

ID22067 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Dvořáček Martin 18.09.2022 400,00 Dvořáček Martin

ID22068 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hostouš Martin 18.09.2022 300,00 Hostouš Martin

ID22069 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Jeřábek Martin 18.09.2022 300,00 Jeřábek Martin

ID22070 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Noga Martin 19.09.2022 2400,00 Noga Martin

ID22071 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šambazová Martina 21.09.2022 400,00 Šambazová Martina

ID22072 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Grunsberg Miroslav 23.09.2022 400,00 Grunsberg Miroslav

ID22073 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Křivánek Miroslav 24.09.2022 400,00 Křivánek Miroslav

ID22074 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nývlt Miroslav 25.09.2022 1200,00 Nývlt Miroslav

ID22075 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kašíková Monika 25.09.2022 400,00 Kašíková Monika

ID22076 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kultová Naděţda 25.09.2022 300,00 Kultová Naděţda

ID22077 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kačírková Nina 27.09.2022 800,00 Kačírková Nina

ID22078 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šípová Oldřiška 27.09.2022 1200,00 Šípová Oldřiška

ID22079 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Czudek Patrycja 30.09.2022 200,00 Czudek Patrycja

ID22080 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bosman Pavel 01.10.2022 300,00 Bosman Pavel

ID22081 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Gerčák Pavel 01.10.2022 400,00 Gerčák Pavel

ID22082 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hromádka Pavel 02.10.2022 3100,00 Hromádka pavel

ID22083 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Petránek Pavel 02.10.2022 1200,00 Petránek Pavel

ID22084 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Markupová Pavla 02.10.2022 2600,00 Markupová Pavla

ID22085 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Horáček Petr 04.10.2022 400,00 Horáček Petr

ID22086 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hrdina Petr 04.10.2022 800,00 Hrdina Petr

ID22087 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Masopust petr 07.10.2022 400,00 Masopust Petr

ID22088 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nový Petr 07.10.2022 400,00 Nový Petr

ID22089 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ondrášek Petr 08.10.2022 2400,00 Ondrášek Petr

ID22090 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Vávra Petr 08.10.2022 400,00 Vávra Petr

ID22091 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Burdová Petra 09.10.2022 300,00 Burdová Petra

Mgr. Libor Michálek, MPA



ID22092 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Breník Přemysl 09.10.2022 8700,00 Breník Přemysl

ID22093 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hejret Radek 09.10.2022 400,00 Hejret Radek

ID22094 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Passer Radim 09.10.2022 1200,00 Passer Radim

ID22095 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Michálková Radovana 09.10.2022 7700,00 Michálková Radovana

ID22096 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Vintrová Renáta 17.10.2022 400,00 Vintorvá Renáta

ID22097 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pecha Robin 21.10.2022 400,00 Pecha Robin

ID22098 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čuban Roman 21.10.2022 4600,00 Čuban Roman

ID22099 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hota Roman 21.10.2022 300,00 Hota Roman

ID22100 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Wania Roman 22.10.2022 800,00 Wania Roman

ID22101 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Dvořáková Rút 22.10.2022 400,00 Dvořáková Rút

ID22102 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Měrková Silvie 22.10.2022 400,00 Měrková Silvie

ID22103 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Piláriková Simona 22.10.2022 200,00 Piláriková Simona

ID22104 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Provazníková Simona 22.10.2022 1200,00 Provazníková Simona

ID22105 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šafářová Stanislava 23.10.2022 200,00 Šafářová Stanislava

ID22106 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Beneš Tomáš 23.10.2022 11100,00 Beneš Tomáš

ID22107 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Frantík Tomáš 23.10.2022 1200,00 Frantík Tomáš

ID22108 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hasmanda Tomáš 23.10.2022 1000,00 Hasmanda Tomáš

ID22109 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Korčák Tomáš 29.10.2022 800,00 Korčák Tomáš

ID22110 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pohanka Tomáš 29.10.2022 1200,00 Pohanka Tomáš

ID22111 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Szymeczková Urszula 29.10.2022 400,00 Szymeczková Urszula

ID22112 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hubáček Václav 29.10.2022 300,00 Hubáček Václav

ID22113 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Sedláček Václav 30.10.2022 300,00 Sedláček Václav

ID22114 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Barbořáková Věra 30.10.2022 400,00 Barbořáková Věra

ID22115 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zaorálková Věra 30.10.2022 600,00 Zaorálková Věra

ID22116 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Obršlík Vladimír 30.10.2022 1500,00 Obršlík Vladimír

ID22117 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pípal Vladimír 30.10.2022 200,00 Pípal Vladimír

ID22118 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rálišová Vlasta 31.10.2022 300,00 Rálišová Vlasta

ID22119 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimmerová Vlasta 31.10.2022 10750,00 Šimmerová Vlasta

ID22120 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kolínský Vratislav 04.11.2022 400,00 Kolínský Vratislav

ID22121 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Brázdilová Zdena 04.11.2022 5000,00 Brázdilová Zdena

ID22122 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Smyček Zdeněk 05.11.2022 400,00 Smyček Zdeněk

ID22123 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kostelníková Zuzana 05.11.2022 400,00 Kostelníková Zuzana

ID22124 BUZP - sběr podpisů 31.10.2022 125188,00 VIZE pro Česko

ID22125 BUZP - zdarma poskytnuté reklamní prostory 31.10.2022 1500,00 ČESKO, JE NOVÝ DEN z.s.

ID22126 BUZP - Sleva koupě nůţkového stánku 05.08.2022 8700,00 Aga24, s.r.o.

ID22127 BUZP - Sleva tisk bannerů 22.08.2022 7345,90 Plotbase, s.r.o.

ID22128 Dobrovonické práce - srpen 31.08.2022 75450,00

ID22129 Dobrovonické práce - září 30.09.2022 27100,00

ID22130 Dobrovonické práce - říjen 31.10.2022 69650,00

ID22131 Dobrovonické práce - listopad 06.11.2022 6200,00

ID22132 Dobrovonické práce - VIZE 01.11.2022 125188,00

ID22133 Slevy - Reklamní prostory Nový den 31.10.2022 1500,00

ID22134 Slevy - koupě nůţkového stánku 05.08.2022 8700,00

ID22135 Slevy - tisk bannerů 22.08.2022 7345,90



Prezidentská 

kampaň
Datum MD D Částka Párovací symbol IČ Firma Doklad Popis Číslo řádku Činnost Částka v měne vystaveníMěna Kurz

27.06.2022 221100 682100 50000,00 Mgr. Michálek Libor, MPA TU220001 Michálek Libor 2 MICHÁLEK L 50000,00 Kč 1,0000

29.06.2022 221100 682100 500,00 Haines Andrea TU220002 Příspěvek na kampaň - Haines Andrea 3 HAINES A. 500,00 Kč 1,0000

29.06.2022 221100 682100 10000,00 Čihulka Jiří TU220003 Příspěvek na kampaň - Čihulka Jiří 4 ČIHULKA J. 10000,00 Kč 1,0000

30.06.2022 221100 682400 5000,00 Ptáček Jan TU220004 Neplatný příspvěvek - Ptáček Jan 5 PTÁČEK J. 5000,00 Kč 1,0000

01.07.2022 518001 321100 26620,00 22010012 04126025 FILM21 s.r.o. FP22001 Videospot pro prez. kampaň 1 26620,00 Kč 1,0000

01.07.2022 221100 682100 5000,00 Václavíková Eva TU220005 Příspěvek na kampaň - Václavíková Eva 6 VACLAVÍKOV 5000,00 Kč 1,0000

01.07.2022 221100 682100 5000,00 Zahradníčková Hana TU220006 Příspěvek na kampaň - Zahradníčková Hana 7 ZAHRADNÍČK 5000,00 Kč 1,0000

01.07.2022 221100 682100 5000,00 Ptáček Jan TU220007 Neplatný příspvěvek - Ptáček Jan 8 PTÁČEK J. 5000,00 Kč 1,0000

01.07.2022 518001 321100 13070,64 2022079 50299867 CREA: THINK s.r.o. FP22002 Grafické práce, leták prezidentské kampaně 18 528,00 EUR 24,7550

01.07.2022 518002 321100 11991,00 202022 76230929 Haines Andrea, Mgr. FP22003 Správa webu 21 11991,00 Kč 1,0000

03.07.2022 221100 682400 5000,00 Ondráček Lubomír TU220009 Neplatný příspvěvek - Lubomír Ondráček 10 ONDRÁČEK L 5000,00 Kč 1,0000

04.07.2022 221100 682100 5000,00 Ondráček Lubomír TU220010 Příspěvek na kampaň - Lubomír Ondráček 11 ONDRÁČEK L 5000,00 Kč 1,0000

04.07.2022 682400 221100 5000,00 Ondráček Lubomír TU220011 Vratka - neplatný příspěvek - Ondráček Lubomír 12 PTÁČEK J. 5000,00 Kč 1,0000

05.07.2022 221100 682400 500,00 Nývlt Miroslav TU220012 Neplatný příspvěvek - Nývlt Miroslav 13 NÝVLT MIR. 500,00 Kč 1,0000

07.07.2022 321100 221100 26620,00 22010012 04126025 FILM21 s.r.o. TU220013 22010012 - Úhrada faktury přijaté 14 26620,00 Kč 1,0000

07.07.2022 682400 221100 500,00 Nývlt Miroslav TU220014 Vratka - neplatný příspěvek - Nývlt Miroslav 15 NÝVLT MIR. 500,00 Kč 1,0000

07.07.2022 221100 682100 500,00 Láníková Marcela TU220015 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 16 LÁNÍKOVÁ M 500,00 Kč 1,0000

07.07.2022 221100 682100 1000,00 Bednaříková Olga TU220016 Příspěvek na kampaň - Bednaříková Olga 17 BEDNAŘÍKOV 1000,00 Kč 1,0000

07.07.2022 545100 321100 355,34 2022079 50299867 CREA: THINK s.r.o. ID22001 Kurz. ztráta při úhradě přij. fakt. FP22002 19 355,34 Kč 1,0000

07.07.2022 321100 221100 13425,98 2022079 50299867 CREA: THINK s.r.o. TU220017 2022079 - Úhrada faktury přijaté 20 13425,98 Kč 1,0000

07.07.2022 321100 221100 11991,00 202022 76230929 Haines Andrea, Mgr. TU220018 202022 - Úhrada faktury přijaté 22 11991,00 Kč 1,0000

12.07.2022 221100 682100 2000,00 Hlávková Jiřina TU220019 Příspěvek na kampaň - Hlávková Jiřina 23 HLÁVKOVÁ J 2000,00 Kč 1,0000

13.07.2022 221100 682100 3000,00 Zárubová Marie TU220020 Příspěvek na kampaň - Zárubová Marie 24 ZÁRUBOVÁ M 3000,00 Kč 1,0000

13.07.2022 221100 682100 200,00 Burda Zdeněk TU220021 Příspěvek na kampaň - Burda Zdeněk 25 BURDA Z. 200,00 Kč 1,0000

14.07.2022 221100 682100 5000,00 Markupová Dagmar TU220022 Příspěvek na kampaň - Markupová Pavla 26 MARKUPOVÁ 5000,00 Kč 1,0000

15.07.2022 682400 221100 5000,00 Ptáček Jan TU220008 Vratka - neplatný příspěvek - Ptáček Jan 9 PTÁČEK J. 5000,00 Kč 1,0000

15.07.2022 221100 682100 10000,00 Michálek David TU220023 Příspěvek na kampaň - Michálek David 27 MICHÁLEK D 10000,00 Kč 1,0000

20.07.2022 221100 682100 4500,00 Michálek Lukáš TU220024 Příspěvek na kampaň - Michálek Lukáš 28 MICHÁL. LU 4500,00 Kč 1,0000

23.07.2022 221100 682200 50000,00 07301600 VIZE pro Česko TU220025 Příspěvek na kampaň - VIZE PRO ČESKO 29 VIZE PRO Č 50000,00 Kč 1,0000

23.07.2022 221100 682100 30000,00 Michálek Lukáš TU220026 Příspěvek na kampaň - Michálek Lukáš 30 MICHÁL. LU 30000,00 Kč 1,0000

25.07.2022 221100 682100 1000,00 Nývlt Miroslav TU220027 Ppříspvěvek na kampaň - Nývlt Miroslav 31 NÝVLT MIR. 1000,00 Kč 1,0000

25.07.2022 221100 682100 500,00 Láníková Marcela TU220028 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 32 LÁNÍKOVÁ M 500,00 Kč 1,0000

29.07.2022 221100 682100 3000,00 Markupová Dagmar TU220029 Příspěvek na kampaň - Markupová Dagmar 33 MARKUPO D. 3000,00 Kč 1,0000

30.07.2022 221100 682100 1000,00 Krejčí Daniel TU220030 Příspěvek na kampaň - Krejčí Daniel 34 KREJČÍ DAN 1000,00 Kč 1,0000

31.07.2022 518003 321100 23031,00 222022 76230929 Haines Andrea, Mgr. FP22010 Manaţerské řízení kampaně 65 23031,00 Kč 1,0000

01.08.2022 221100 682200 10000,00 26561883 Úhelný Kámen TU220031 Příspěvek na kampaň - Uhelný Kámen 35 ÚHELNÝ K 10000,00 Kč 1,0000

01.08.2022 221100 682100 5000,00 Loula David TU220032 Příspěvek na kampaň - Loula David 36 LOULA D. 5000,00 Kč 1,0000

01.08.2022 221100 682100 1000,00 Šejbová Lenka TU220033 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 37 ŠEJBOVÁ L. 1000,00 Kč 1,0000

01.08.2022 518001 321100 2904,00 22010013 04126025 FILM21 s.r.o. FP22004 Videospot pro prez. kampaň 40 2904,00 Kč 1,0000

01.08.2022 911100 682300 200,00 ID22003 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kisza Adolf 175 200,00 Kč 1,0000

01.08.2022 911100 682300 800,00 ID22004 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hejnová Aja 176 800,00 Kč 1,0000

01.08.2022 911100 682300 2000,00 ID22005 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Drbal Aleš 177 2000,00 Kč 1,0000

01.08.2022 911100 682300 5600,00 Haines Andrea ID22006 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Haines Andrea 178 5600,00 Kč 1,0000

02.08.2022 221100 682100 2000,00 Václavíková Eva TU220034 Příspěvek na kampaň - Václavíková Eva 38 VACLAVÍKOV 2000,00 Kč 1,0000

04.08.2022 221100 682100 3000,00 Šimmerová Vlasta TU220035 Příspěvek na kampaň - Šimmerová Vlasta 39 ŠIMMEROVÁ 3000,00 Kč 1,0000

04.08.2022 321100 221100 2904,00 22010013 04126025 FILM21 s.r.o. TU220036 22010013 - Úhrada faktury přijaté 41 2904,00 Kč 1,0000

05.08.2022 518001 321100 3630,00 220100604 24318507 GRAFOTECHNA PLUS, s.r.o. FP22005 Letáky, Vizitky - prezidentská kampaň 42 3630,00 Kč 1,0000

05.08.2022 321100 221100 3630,00 220100604 24318507 GRAFOTECHNA PLUS, s.r.o. TU220037 220100604 - Úhrada faktury přijaté 43 3630,00 Kč 1,0000

05.08.2022 518001 321100 1210,00 22171316 27579158 LOGOSIGN a.s. FP22006 Velké samolepky - prezidentská kampaň 44 1210,00 Kč 1,0000

05.08.2022 321100 221100 1210,00 22171316 27579158 LOGOSIGN a.s. TU220038 22171316 - Úhrada faktury přijaté 45 1210,00 Kč 1,0000

05.08.2022 221100 682100 5000,00 Breník Přemysl TU220039 Příspěvek na kampaň - Breník Přemysl 46 BRENIK P. 5000,00 Kč 1,0000

05.08.2022 221100 682100 50000,00 Anděl Miroslav TU220040 Příspěvek na kampaň - Anděl Miroslav 47 ANDĚL M. 50000,00 Kč 1,0000

05.08.2022 518001 321100 3500,00 20220041 87208661 Broţková Hana FP22007 Fotografické sluţby 48 3500,00 Kč 1,0000

05.08.2022 321100 221100 3500,00 20220041 87208661 Broţková Hana TU220041 20220041 - Úhrada faktury přijaté 49 3500,00 Kč 1,0000

05.08.2022 501100 321100 49280,00 101424324 03730689 Aga24, s.r.o. FP22008 Nůţkový stánek PARTY 52 49280,00 Kč 1,0000

05.08.2022 911100 682300 300,00 ID22007 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krajníková Aneţka 179 300,00 Kč 1,0000

05.08.2022 911100 682300 800,00 ID22008 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Medvědová Anna 180 800,00 Kč 1,0000

05.08.2022 911100 682300 2000,00 ID22009 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šejnohová Anna 181 2000,00 Kč 1,0000

05.08.2022 911100 682300 300,00 ID22010 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimek Antonín 182 300,00 Kč 1,0000

05.08.2022 911300 682500 8700,00 03730689 Aga24, s.r.o. ID22126 BUZP - Sleva koupě nůţkového stánku 302 8700,00 Kč 1,0000

05.08.2022 518005 911300 8700,00 ID22134 Slevy - koupě nůţkového stánku 310 8700,00 Kč 1,0000

06.08.2022 911100 682300 13100,00 ID22011 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kult Bohuslav 183 13100,00 Kč 1,0000

06.08.2022 911100 682300 800,00 ID22012 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Písařík Bohuslav 184 800,00 Kč 1,0000

06.08.2022 911100 682300 400,00 ID22013 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rajmanová Boţena 185 400,00 Kč 1,0000

06.08.2022 911100 682300 800,00 ID22014 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Patočková Dana 186 800,00 Kč 1,0000

07.08.2022 911100 682300 2000,00 ID22015 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Spratek Daniel 187 2000,00 Kč 1,0000

07.08.2022 911100 682300 400,00 ID22016 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ţingor Daniel 188 400,00 Kč 1,0000

08.08.2022 221100 682100 100000,00 Pospíšil Radek TU220042 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 50 POSPÍŠIL R 100000,00 Kč 1,0000

08.08.2022 518001 321100 25712,50 2201030 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22009 Tvorba loga a vizuální identity 60 25712,50 Kč 1,0000

08.08.2022 518001 321100 7260,00 2201032 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22013 Tvorba letáčku a příprava pro tisk 72 7260,00 Kč 1,0000

08.08.2022 518001 321100 7834,75 2201031 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22014 Fotografování, úprava a výběr 73 7834,75 Kč 1,0000

08.08.2022 911100 682300 4000,00 Michálek David ID22017 BUZP - Dobrovolnická činnsot, MIchálek David 189 4000,00 Kč 1,0000

08.08.2022 911100 682300 400,00 ID22018 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Beranová Eva 190 400,00 Kč 1,0000

08.08.2022 911100 682300 2800,00 ID22019 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kochanová Eva 191 2800,00 Kč 1,0000

09.08.2022 911100 682300 400,00 ID22020 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mallyová Eva 192 400,00 Kč 1,0000

09.08.2022 911100 682300 400,00 ID22021 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Merenusová Eva 193 400,00 Kč 1,0000

10.08.2022 221100 682100 2000,00 Jarolím Mirek TU220043 Příspěvek na kampaň - Jarolím Mirek 51 JAROLÍM M. 2000,00 Kč 1,0000

10.08.2022 321100 221100 49280,00 101424324 03730689 Aga24, s.r.o. TU220044 101424324 - Úhrada faktury přijaté 53 49280,00 Kč 1,0000

11.08.2022 221100 682100 10000,00 Bradová Marcela TU220045 Příspěvek na kampaň - Bradová Marcela 54 BRADOVÁ M. 10000,00 Kč 1,0000

11.08.2022 221100 682100 1000,00 Vintrová Renáta TU220046 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 55 VINTROVÁ R 1000,00 Kč 1,0000

12.08.2022 221100 682100 3000,00 Karnoltová Hana TU220047 Příspěvek na kampaň - Karnoltová Hana 56 KARNOLTOVÁ 3000,00 Kč 1,0000

12.08.2022 221100 682100 500,00 Konvalinka Jan TU220048 Příspěvek na kampaň - Konvlainka Jan 57 KONVALINKA 500,00 Kč 1,0000

12.08.2022 221100 682100 4000,00 Lišková Anna TU220049 Příspěvek na kampaň - Lišková Anna 58 LIŠKOVÁ A. 4000,00 Kč 1,0000

12.08.2022 911100 682300 4200,00 ID22022 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Václavíková Eva 194 4200,00 Kč 1,0000

12.08.2022 911100 682300 400,00 ID22023 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Němeček Filip 195 400,00 Kč 1,0000

12.08.2022 911100 682300 800,00 ID22024 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Haas František 196 800,00 Kč 1,0000

12.08.2022 911100 682300 800,00 ID22025 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bergnerová Hana 197 800,00 Kč 1,0000

12.08.2022 911100 682300 300,00 ID22026 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Huličková Hana 198 300,00 Kč 1,0000

12.08.2022 911100 682300 400,00 ID22027 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pinčáková Hana 199 400,00 Kč 1,0000

13.08.2022 911100 682300 400,00 ID22028 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kadlecová Ida 200 400,00 Kč 1,0000

13.08.2022 911100 682300 400,00 ID22029 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Černíková Irena 201 400,00 Kč 1,0000

14.08.2022 911100 682300 400,00 ID22030 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šubrtová Iva 202 400,00 Kč 1,0000

14.08.2022 911100 682300 300,00 ID22031 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čapková Ivana 203 300,00 Kč 1,0000

14.08.2022 911100 682300 700,00 ID22032 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kultová Ivana 204 700,00 Kč 1,0000

14.08.2022 911100 682300 800,00 ID22033 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Laštnerová Ivana 205 800,00 Kč 1,0000

15.08.2022 221100 682100 3000,00 Karnoltová Zuzana TU220050 Příspěvek na kampaň - Karnoltová Zuzana 59 KARNOLT. Z 3000,00 Kč 1,0000

15.08.2022 911100 682300 400,00 ID22035 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kaletová Ivana 207 400,00 Kč 1,0000

15.08.2022 911100 682300 4000,00 ID22036 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rykl Jáchym 208 4000,00 Kč 1,0000

15.08.2022 911100 682300 600,00 ID22037 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zaorálek Jakub 209 600,00 Kč 1,0000

17.08.2022 321100 221100 25712,50 2201030 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220051 2201030 - Úhrada faktury přijaté 61 25712,50 Kč 1,0000

18.08.2022 221100 682100 1500,00 Havlíček Karel TU220052 Příspěvek na kampaň - Havlíček Karel 62 HAVLÍČEK K 1500,00 Kč 1,0000

18.08.2022 221100 682100 2000,00 Bosman Pavel TU220053 Příspěvek na kampaň - Bosman Pavel 63 BOSMAN P. 2000,00 Kč 1,0000

18.08.2022 221100 682100 300,00 Koláček Libor TU220054 Příspěvek na kampaň - Koláček Libor 64 KOLÁČEK L. 300,00 Kč 1,0000

19.08.2022 321100 221100 23031,00 222022 76230929 Haines Andrea, Mgr. TU220055 222022 - Úhrada faktury přijaté 66 23031,00 Kč 1,0000

19.08.2022 221100 682100 500,00 Láníková Marcela TU220056 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 67 LÁNÍKOVÁ M 500,00 Kč 1,0000

19.08.2022 221100 682100 500,00 Kult Bohuslav TU220057 Příspěvek na kampaň - Kult Bohuslav 68 KULT B. 500,00 Kč 1,0000

19.08.2022 221100 682100 500,00 Kultová Naděţda TU220058 Příspěvek na kampaň - Kultová Naděţda 69 KULTOVÁ N. 500,00 Kč 1,0000

19.08.2022 518002 321100 1728,00 2299085826 26159708 Webglobe, s.r.o. FP22011 Webhosting 70 1728,00 Kč 1,0000

19.08.2022 321100 221100 1728,00 2299085826 26159708 Webglobe, s.r.o. TU220059 2299085826 - Úhrada faktury přijaté 75 1728,00 Kč 1,0000

20.08.2022 911100 682300 300,00 ID22038 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Černý Jan 210 300,00 Kč 1,0000

20.08.2022 911100 682300 700,00 ID22039 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kuklínek Jan 211 700,00 Kč 1,0000

21.08.2022 911100 682300 1200,00 ID22040 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Semilský Jan 212 1200,00 Kč 1,0000

21.08.2022 911100 682300 7350,00 ID22041 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Obadalová Jana 213 7350,00 Kč 1,0000

22.08.2022 501200 321100 42830,00 303663 45674515 Plotbase, s.r.o. FP22015 Výroba Bannerů 74 42830,00 Kč 1,0000

22.08.2022 321100 221100 7260,00 2201032 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220060 2201032 - Úhrada faktury přijaté 76 7260,00 Kč 1,0000

22.08.2022 321100 221100 7834,75 2201031 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220061 2201031 - Úhrada faktury přijaté 77 7834,75 Kč 1,0000

22.08.2022 911100 682300 1200,00 ID22034 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Danko Ivana 206 1200,00 Kč 1,0000

22.08.2022 911100 682300 3800,00 ID22042 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Holer Jaroslava 214 3800,00 Kč 1,0000

22.08.2022 911100 682300 1000,00 ID22043 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čihulka Jiří 215 1000,00 Kč 1,0000

22.08.2022 911300 682500 7345,90 45674515 Plotbase, s.r.o. ID22127 BUZP - Sleva tisk bannerů 303 7345,90 Kč 1,0000

22.08.2022 518005 911300 7345,90 ID22135 Slevy - tisk bannerů 311 7345,90 Kč 1,0000

23.08.2022 221100 682100 300,00 Mezlová Jolana TU220062 Příspěvek na kampaň - Mezlová Jolana 78 MEZLOVÁ J. 300,00 Kč 1,0000

23.08.2022 221100 682100 3600,00 Hrdina Petr TU220063 Příspěvek na kampaň - Hrdina Petr 79 HRDINA P. 3600,00 Kč 1,0000

23.08.2022 221100 682100 5000,00 Kybast Ondřej TU220064 Příspěvek na kampaň - Kybast Ondřej 80 KYBAST O. 5000,00 Kč 1,0000

23.08.2022 221100 682100 300,00 Přikryl Zbyněk TU220065 Příspěvek na kampaň - Přikryl Zbyněk 81 PŘIKRYL ZB 300,00 Kč 1,0000

23.08.2022 321100 221100 42830,00 303663 45674515 Plotbase, s.r.o. TU220066 303663 - Úhrada faktury přijaté 82 42830,00 Kč 1,0000

24.08.2022 221100 682100 10000,00 Báleková Hana TU220067 Příspěvek na kampaň - Báleková Hana 83 BÁLKOVÁ H. 10000,00 Kč 1,0000

24.08.2022 221100 682100 10000,00 Bálek Miroslav TU220067 Příspěvek na kampaň - Bálek Miroslav 84 BÁLEK M. 10000,00 Kč 1,0000

Mgr. Libor Michálek, MPA



24.08.2022 221100 682100 1000,00 Selnekovič Jan TU220068 Příspěvek na kampaň - Selnekovič Jana 85 SELNEKOVIČ 1000,00 Kč 1,0000

24.08.2022 221100 682100 500,00 Rykl Jáchym TU220069 Příspěvek na kampaň - Rykl Jáchym 86 RYKL J. 500,00 Kč 1,0000

24.08.2022 221100 682100 2000,00 Roiková Karin TU220070 Příspěvek na kampaň - Roiková Karin 87 ROIKOVÁ K. 2000,00 Kč 1,0000

25.08.2022 518001 321100 30855,00 2201036 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22020 Tvorba a dodání webdesignu 116 30855,00 Kč 1,0000

26.08.2022 221100 682100 300,00 Vitoušková Jana TU220071 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 88 VITOUŠKOVÁ 300,00 Kč 1,0000

26.08.2022 221100 682100 500,00 Weberová Radka TU220072 Příspěvek na kampaň - Weberová Radka 89 WEBEROVÁ R 500,00 Kč 1,0000

26.08.2022 518001 321100 10656,00 50299867 CREA: THINK s.r.o. FP22016 Grafické práce, leták prezidentské kampaně 99 450,00 EUR 23,6800

27.08.2022 221100 682100 300,00 Merhulíková Lenka TU220073 Příspěvek na kampaň - Merhulíková Lenka 90 MERHULÍKOV 300,00 Kč 1,0000

27.08.2022 911100 682300 1200,00 ID22044 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Mikloš Jiří 216 1200,00 Kč 1,0000

27.08.2022 911100 682300 400,00 ID22045 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zdráhal Jiří 217 400,00 Kč 1,0000

28.08.2022 911100 682300 5200,00 ID22046 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hlávková Jiřina 218 5200,00 Kč 1,0000

28.08.2022 911100 682300 300,00 ID22047 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zamrazilová Jitka 219 300,00 Kč 1,0000

28.08.2022 911100 682300 400,00 ID22048 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nešetřil Kamil 220 400,00 Kč 1,0000

29.08.2022 221100 682100 1000,00 Gerţa Jiří TU220074 Příspěvek na kampaň - Gerţa Jiří 91 GERŢA J. 1000,00 Kč 1,0000

29.08.2022 221100 682100 1300,00 Kostrbová Iva TU220075 Příspěvek na kampaň - Kostrbová Iva 92 KOSTRBOVÁ 1300,00 Kč 1,0000

31.08.2022 501100 321100 6244,00 101428311 03730689 Aga24, s.r.o. FP22012 Skládací stůl 71 6244,00 Kč 1,0000

31.08.2022 221100 682100 10000,00 Kochan Miroslav TU220076 Příspěvek na kampaň - Kochan Miroslav 93 KOCHAN M. 10000,00 Kč 1,0000

31.08.2022 321100 221100 6244,00 101428311 03730689 Aga24, s.r.o. TU220077 101428311 - Úhrada faktury přijaté 94 6244,00 Kč 1,0000

31.08.2022 518003 321100 10143,00 282022 76230929 Haines Andrea, Mgr. FP22017 Manaţerské řízení kampaně 102 10143,00 Kč 1,0000

31.08.2022 518004 321100 13552,00 2201038 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22018 Tvorba  na sociální sítě 113 13552,00 Kč 1,0000

31.08.2022 518005 911100 75450,00 ID22128 Dobrovonické práce - srpen 304 75450,00 Kč 1,0000

01.09.2022 221100 682100 1000,00 Šejbová Lenka TU220078 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 95 ŠEJBOVÁ L. 1000,00 Kč 1,0000

02.09.2022 221100 682100 1000,00 Prchal Pavel TU220079 Příspěvek na kampaň - Prchal Pavel 96 PRCHAL P. 1000,00 Kč 1,0000

03.09.2022 911100 682300 1600,00 ID22049 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hostýnek Karel 221 1600,00 Kč 1,0000

03.09.2022 911100 682300 300,00 ID22050 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Líbanská Lenka 222 300,00 Kč 1,0000

04.09.2022 911100 682300 3700,00 Šejbová Lenka ID22051 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šejbová Lenka 223 3700,00 Kč 1,0000

04.09.2022 911100 682300 300,00 ID22052 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šturmová Lenka 224 300,00 Kč 1,0000

04.09.2022 911100 682300 2200,00 ID22053 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Michálek Libor 225 2200,00 Kč 1,0000

05.09.2022 911100 682300 1600,00 ID22054 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krausová Libuše 226 1600,00 Kč 1,0000

06.09.2022 221100 682100 300,00 Mixánek Lukáš TU220080 Příspěvek na kampaň - Mixánek Lukáš 97 MIXÁNEK L. 300,00 Kč 1,0000

06.09.2022 221100 682100 10000,00 Michálková Eliška Rosalie TU220081 Příspěvek na kampaň - Michálková Eliška Rosalie 98 MICHÁLKOVÁ 10000,00 Kč 1,0000

06.09.2022 545100 321100 713,25 50299867 CREA: THINK s.r.o. ID22002 Kurz. ztráta při úhradě přij. fakt. FP22016 100 713,25 Kč 1,0000

06.09.2022 321100 221100 11369,25 50299867 CREA: THINK s.r.o. TU220082  - Úhrada faktury přijaté 101 11369,25 Kč 1,0000

06.09.2022 321100 221100 10143,00 282022 76230929 Haines Andrea, Mgr. TU220083 282022 - Úhrada faktury přijaté 103 10143,00 Kč 1,0000

07.09.2022 221100 682100 500,00 TU220084 Příspěvek na kampaň - Marek Jiří 104 MAREK J. 500,00 Kč 1,0000

07.09.2022 221100 682100 1000,00 Valihrachová Lenka TU220085 Příspěvek na kampaň - Valihrachová Lenka 105 VALIHRACHO 1000,00 Kč 1,0000

08.09.2022 221100 682100 5000,00 Pospíšil Radek TU220086 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 106 POSPÍŠIL R 5000,00 Kč 1,0000

09.09.2022 221100 682100 500,00 Láníková Marcela TU220087 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 107 LÁNÍKOVÁ M 500,00 Kč 1,0000

09.09.2022 221100 682100 10000,00 Krajník Tomáš TU220088 Příspěvek na kampaň - Krajník Tomáš 108 KRAJNÍK T. 10000,00 Kč 1,0000

09.09.2022 221100 682100 2500,00 Populová Gabriela TU220089 Příspěvek na kampaň - Populová Gabriela 109 POPULOVÁ 2500,00 Kč 1,0000

09.09.2022 911100 682300 400,00 Ondráček Lubomír ID22055 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ondráček Lubomír 227 400,00 Kč 1,0000

09.09.2022 911100 682300 400,00 ID22056 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nedvědová Lucie 228 400,00 Kč 1,0000

10.09.2022 221100 682100 10000,00 Drahota David TU220090 Příspěvek na kampaň - Drahota David 110 DRAHOTA D. 10000,00 Kč 1,0000

10.09.2022 911100 682300 200,00 ID22057 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Muţíková Ludmila 229 200,00 Kč 1,0000

10.09.2022 911100 682300 400,00 ID22058 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nováčková Magdalena 230 400,00 Kč 1,0000

11.09.2022 911100 682300 1600,00 ID22059 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Boszczyk Marcel 231 1600,00 Kč 1,0000

11.09.2022 911100 682300 500,00 ID22060 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bradová Marcela 232 500,00 Kč 1,0000

12.09.2022 911100 682300 2500,00 Láníková Marcela ID22061 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Láníková Marcela 233 2500,00 Kč 1,0000

12.09.2022 911100 682300 400,00 ID22062 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Takáts Marek 234 400,00 Kč 1,0000

13.09.2022 221100 682100 1000,00 Vintrová Renáta TU220091 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 111 VINTROVÁ R 1000,00 Kč 1,0000

13.09.2022 221100 682100 300,00 Beštová Helena TU220092 Příspěvek na kampaň - Beštová Helena 112 BEŠTOVÁ H. 300,00 Kč 1,0000

16.09.2022 911100 682300 400,00 ID22063 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimečková Margita 235 400,00 Kč 1,0000

16.09.2022 911100 682300 800,00 ID22064 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ţingorová Mária 236 800,00 Kč 1,0000

17.09.2022 911100 682300 800,00 ID22065 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Krumplovičová Markét 237 800,00 Kč 1,0000

17.09.2022 911100 682300 300,00 ID22066 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Chroboczková Marta 238 300,00 Kč 1,0000

18.09.2022 911100 682300 400,00 ID22067 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Dvořáček Martin 239 400,00 Kč 1,0000

18.09.2022 911100 682300 300,00 ID22068 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hostouš Martin 240 300,00 Kč 1,0000

18.09.2022 911100 682300 300,00 ID22069 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Jeřábek Martin 241 300,00 Kč 1,0000

19.09.2022 321100 221100 13552,00 2201038 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220093 2201038 - Úhrada faktury přijaté 114 13552,00 Kč 1,0000

19.09.2022 501200 321100 24166,10 20220127 28930185 HB Media s.r.o. FP22019 Letáky výroba A5 (2x 10 000 ks) 115 24166,10 Kč 1,0000

19.09.2022 321100 221100 24166,10 20220127 28930185 HB Media s.r.o. TU220094 20220127 - Úhrada faktury přijaté 119 24166,10 Kč 1,0000

19.09.2022 321100 221100 30855,00 2201036 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220095 2201036 - Úhrada faktury přijaté 120 30855,00 Kč 1,0000

19.09.2022 911100 682300 2400,00 ID22070 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Noga Martin 242 2400,00 Kč 1,0000

21.09.2022 221100 682100 300,00 Hloušek Petr TU220096 Příspěvek na kampaň - Hloušek Petr 121 HLOUŠEK P. 300,00 Kč 1,0000

21.09.2022 911100 682300 400,00 ID22071 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šambazová Martina 243 400,00 Kč 1,0000

23.09.2022 911100 682300 400,00 ID22072 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Grunsberg Miroslav 244 400,00 Kč 1,0000

24.09.2022 911100 682300 400,00 ID22073 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Křivánek Miroslav 245 400,00 Kč 1,0000

25.09.2022 911100 682300 1200,00 Nývlt Miroslav ID22074 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nývlt Miroslav 246 1200,00 Kč 1,0000

25.09.2022 911100 682300 400,00 ID22075 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kašíková Monika 247 400,00 Kč 1,0000

25.09.2022 911100 682300 300,00 Kultová Naděţda ID22076 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kultová Naděţda 248 300,00 Kč 1,0000

26.09.2022 501200 321100 6518,80 20221112 28613279 Taeda services s.r.o. FP22022 Nafukovací balónky 118 6518,80 Kč 1,0000

26.09.2022 221100 682100 300,00 Šmírová Eva TU220097 Příspěvek na kampaň - Šmírová Eva 122 ŠMÍROVÁ E. 300,00 Kč 1,0000

26.09.2022 221100 682100 300,00 Vitoušková Jana TU220098 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 123 VITOUŠKOVÁ 300,00 Kč 1,0000

27.09.2022 501200 321100 1159,00 1575663 28144708 4Leaders s.r.o. FP22021 Tyčky na balónky 100 ks 117 1159,00 Kč 1,0000

27.09.2022 911100 682300 800,00 ID22077 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kačírková Nina 249 800,00 Kč 1,0000

27.09.2022 911100 682300 1200,00 ID22078 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šípová Oldřiška 250 1200,00 Kč 1,0000

30.09.2022 321100 221100 1159,00 1575663 28144708 4Leaders s.r.o. TU220099 1575663 - Úhrada faktury přijaté 124 1159,00 Kč 1,0000

30.09.2022 321100 221100 6518,80 20221112 28613279 Taeda services s.r.o. TU220100 20221112 - Úhrada faktury přijaté 125 6518,80 Kč 1,0000

30.09.2022 518003 321100 22800,00 312022 76230929 Haines Andrea, Mgr. FP22023 Manaţerské řízení kampaně 141 22800,00 Kč 1,0000

30.09.2022 518004 321100 39930,00 2201044 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22024 Tvorba  na sociální sítě 142 39930,00 Kč 1,0000

30.09.2022 911100 682300 200,00 ID22079 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Czudek Patrycja 251 200,00 Kč 1,0000

30.09.2022 518005 911100 27100,00 ID22129 Dobrovonické práce - září 305 27100,00 Kč 1,0000

01.10.2022 911100 682300 300,00 Bosman Pavel ID22080 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Bosman Pavel 252 300,00 Kč 1,0000

01.10.2022 911100 682300 400,00 ID22081 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Gerčák Pavel 253 400,00 Kč 1,0000

02.10.2022 911100 682300 3100,00 ID22082 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hromádka Pavel 254 3100,00 Kč 1,0000

02.10.2022 911100 682300 1200,00 ID22083 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Petránek Pavel 255 1200,00 Kč 1,0000

02.10.2022 911100 682300 2600,00 ID22084 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Markupová Pavla 256 2600,00 Kč 1,0000

03.10.2022 221100 682100 10000,00 Bondarová Renata TU220101 Příspěvek na kampaň - Bondarová Renata 126 BONDAROVÁ 10000,00 Kč 1,0000

03.10.2022 221100 682100 1000,00 Macáková Petra TU220102 Příspěvek na kampaň - Macáková Petra 127 MACÁKOVÁ P 1000,00 Kč 1,0000

03.10.2022 221100 682100 1000,00 Šejbová Lenka TU220103 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 128 ŠEJBOVÁ L. 1000,00 Kč 1,0000

04.10.2022 911100 682300 400,00 ID22085 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Horáček Petr 257 400,00 Kč 1,0000

04.10.2022 911100 682300 800,00 Hrdina Petr ID22086 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hrdina Petr 258 800,00 Kč 1,0000

07.10.2022 221100 682100 10000,00 Horáčková Michaela TU220104 Příspěvek na kampaň - Horáčková Michaela 129 HORÁČKOVÁ 10000,00 Kč 1,0000

07.10.2022 221100 682100 5000,00 Pospíšil Radek TU220105 Příspěvek na kampaň - Pospíšil Radek 130 POSPÍŠIL R 5000,00 Kč 1,0000

07.10.2022 221100 682100 500,00 Zahradníčková Hana TU220106 Příspěvek na kampaň - Zahradníčková Hana 131 ZAHRADNÍČK 500,00 Kč 1,0000

07.10.2022 221100 682100 1000,00 Sýbová Petra TU220107 Příspěvek na kampaň - Sýbová Petra 132 SÝBOVÁ P. 1000,00 Kč 1,0000

07.10.2022 911100 682300 400,00 ID22087 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Masopust petr 259 400,00 Kč 1,0000

07.10.2022 911100 682300 400,00 ID22088 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Nový Petr 260 400,00 Kč 1,0000

08.10.2022 221100 682100 10000,00 Kačírek Miloš TU220108 Příspěvek na kampaň - Kačírek Miloš 133 KAČÍREK M. 10000,00 Kč 1,0000

08.10.2022 911100 682300 2400,00 Ondrášek Petr ID22089 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Ondrášek Petr 261 2400,00 Kč 1,0000

08.10.2022 911100 682300 400,00 ID22090 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Vávra Petr 262 400,00 Kč 1,0000

09.10.2022 221100 682200 5000,00 02058847 My Father's House, z.s. TU220109 Příspěvek na kampaň - My Father's House, z.s. 134 MFH 5000,00 Kč 1,0000

09.10.2022 221100 682100 250,00 Kotlářová Hana TU220110 Příspěvek na kampaň - Kotlářová Hana 135 KOTLÁŘOVÁ 250,00 Kč 1,0000

09.10.2022 221100 682100 1000,00 Čihulka Jiří TU220111 Příspěvek na kampaň - Čihulka Jiří 136 ČIHULKA J. 1000,00 Kč 1,0000

09.10.2022 911100 682300 300,00 ID22091 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Burdová Petra 263 300,00 Kč 1,0000

09.10.2022 911100 682300 8700,00 Breník Přemysl ID22092 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Breník Přemysl 264 8700,00 Kč 1,0000

09.10.2022 911100 682300 400,00 ID22093 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hejret Radek 265 400,00 Kč 1,0000

09.10.2022 911100 682300 1200,00 ID22094 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Passer Radim 266 1200,00 Kč 1,0000

09.10.2022 911100 682300 7700,00 ID22095 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Michálková Radovana 267 7700,00 Kč 1,0000

10.10.2022 221100 682100 5000,00 Potfajová Josefa TU220112 Příspěvek na kampaň - Potfajová Josefa 137 POTFAJOVÁ 5000,00 Kč 1,0000

10.10.2022 221100 682100 1000,00 Vintrová Renáta TU220113 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 138 VINTROVÁ R 1000,00 Kč 1,0000

10.10.2022 221100 682100 1000,00 Kafková Markéta TU220114 Příspěvek na kampaň - Kafková Markéta 139 KAFKOVÁ M 1000,00 Kč 1,0000

12.10.2022 518001 321100 46995,00 2211001 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22026 Tvorba a dodání webdesignu 144 46995,00 Kč 1,0000

13.10.2022 221100 682100 3000,00 Ondrášek Petr TU220115 Příspěvek na kampaň - Ondrášek Petr 140 ONDRÁŠEK P 3000,00 Kč 1,0000

14.10.2022 321100 221100 22800,00 312022 76230929 Haines Andrea, Mgr. TU220116 312022 - Úhrada faktury přijaté 146 22800,00 Kč 1,0000

14.10.2022 221100 682100 1000,00 Jakeš Milan TU220117 Příspěvek na kampaň - Jakeš Milan 147 JAKEŠ M. 1000,00 Kč 1,0000

14.10.2022 321100 221100 39930,00 2201044 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220118 2201044 - Úhrada faktury přijaté 148 39930,00 Kč 1,0000

17.10.2022 221100 682100 500,00 Láníková Marcela TU220119 Příspěvek na kampaň - Láníková Marcela 149 LÁNÍKOVÁ M 500,00 Kč 1,0000

17.10.2022 911100 682300 400,00 ID22096 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Vintrová Renáta 268 400,00 Kč 1,0000

18.10.2022 221100 682100 300,00 Vitoušková Jana TU220120 Příspěvek na kampaň - Vitoušková Jana 150 VITOUŠKOVÁ 300,00 Kč 1,0000

20.10.2022 221100 682100 150000,00 Anděl Miroslav TU220121 Příspěvek na kampaň - Anděl Miroslav 151 ANDĚL M. 150000,00 Kč 1,0000

21.10.2022 518001 321100 25000,00 2201046 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22027 Tvorba a dodání webdesignu 145 25000,00 Kč 1,0000

21.10.2022 221100 682100 150000,00 Vala Aleš TU220122 Příspěvek na kampaň - Vala Aleš 152 VALA A. 150000,00 Kč 1,0000

21.10.2022 911100 682300 400,00 ID22097 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pecha Robin 269 400,00 Kč 1,0000

21.10.2022 911100 682300 4600,00 ID22098 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Čuban Roman 270 4600,00 Kč 1,0000

21.10.2022 911100 682300 300,00 ID22099 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hota Roman 271 300,00 Kč 1,0000

22.10.2022 911100 682300 800,00 ID22100 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Wania Roman 272 800,00 Kč 1,0000

22.10.2022 911100 682300 400,00 ID22101 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Dvořáková Rút 273 400,00 Kč 1,0000

22.10.2022 911100 682300 400,00 ID22102 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Měrková Silvie 274 400,00 Kč 1,0000

22.10.2022 911100 682300 200,00 ID22103 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Piláriková Simona 275 200,00 Kč 1,0000

22.10.2022 911100 682300 1200,00 ID22104 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Provazníková Simona 276 1200,00 Kč 1,0000

23.10.2022 221100 682100 2500,00 Fousek Jan TU220123 Příspěvek na kampaň - Fousek Jan 153 FOUSEK J. 2500,00 Kč 1,0000



23.10.2022 221100 682100 2500,00 Fousková Milada TU220124 Příspěvek na kampaň - Fousková Milada 154 FOUSKOVÁ M 2500,00 Kč 1,0000

23.10.2022 911100 682300 200,00 ID22105 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šafářová Stanislava 277 200,00 Kč 1,0000

23.10.2022 911100 682300 11100,00 2851342 Beneš Tomáš ID22106 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Beneš Tomáš 278 11100,00 Kč 1,0000

23.10.2022 911100 682300 1200,00 2851342 ID22107 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Frantík Tomáš 279 1200,00 Kč 1,0000

23.10.2022 911100 682300 1000,00 2851342 ID22108 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hasmanda Tomáš 280 1000,00 Kč 1,0000

26.10.2022 518004 321100 2880,00 222081 00539147 Křesťanská misijní společnost FP22025 Inzerce v časopisu ŢV 143 2880,00 Kč 1,0000

26.10.2022 221100 682100 1000,00 TU220125 Příspěvek na kampaň - Lamrová Marie 155 LAMROVÁ M 1000,00 Kč 1,0000

27.10.2022 321100 221100 2880,00 222081 00539147 Křesťanská misijní společnost TU220126 222081 - Úhrada faktury přijaté 156 2880,00 Kč 1,0000

27.10.2022 321100 221100 46995,00 2211001 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220127 2211001 - Úhrada faktury přijaté 157 46995,00 Kč 1,0000

29.10.2022 911100 682300 800,00 2851342 ID22109 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Korčák Tomáš 281 800,00 Kč 1,0000

29.10.2022 911100 682300 1200,00 2851342 ID22110 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pohanka Tomáš 282 1200,00 Kč 1,0000

29.10.2022 911100 682300 400,00 2851342 ID22111 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Szymeczková Urszula 283 400,00 Kč 1,0000

29.10.2022 911100 682300 300,00 2851342 ID22112 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Hubáček Václav 284 300,00 Kč 1,0000

30.10.2022 911100 682300 300,00 2851342 ID22113 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Sedláček Václav 285 300,00 Kč 1,0000

30.10.2022 911100 682300 400,00 2851342 ID22114 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Barbořáková Věra 286 400,00 Kč 1,0000

30.10.2022 911100 682300 600,00 2851342 ID22115 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Zaorálková Věra 287 600,00 Kč 1,0000

30.10.2022 911100 682300 1500,00 2851342 ID22116 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Obršlík Vladimír 288 1500,00 Kč 1,0000

30.10.2022 911100 682300 200,00 2851342 ID22117 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Pípal Vladimír 289 200,00 Kč 1,0000

31.10.2022 549100 221100 135,00 499000303 TU220128 Bankovní poplatek 158 135,00 Kč 1,0000

31.10.2022 221100 682100 1000,00 TU220129 Příspěvek na kampaň - Šimroda František 159 ŠIMRODA F. 1000,00 Kč 1,0000

31.10.2022 518004 321100 13431,00 2201050 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. FP22028 Tvorba  na sociální sítě 162 13431,00 Kč 1,0000

31.10.2022 518003 321100 20820,00 352022 76230929 Haines Andrea, Mgr. FP22032 Manaţerské řízení kampaně 166 20820,00 Kč 1,0000

31.10.2022 911100 682300 300,00 2851342 ID22118 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Rálišová Vlasta 290 300,00 Kč 1,0000

31.10.2022 911100 682300 10750,00 2851342 ID22119 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Šimmerová Vlasta 291 10750,00 Kč 1,0000

31.10.2022 911100 682500 125188,00 07301600 VIZE pro Česko ID22124 BUZP - sběr podpisů 300 125188,00 Kč 1,0000

31.10.2022 911200 682500 1500,00 09088245 ČESKO, JE NOVÝ DEN z.s. ID22125 BUZP - zdarma poskytnuté reklamní prostory 301 1500,00 Kč 1,0000

31.10.2022 518005 911100 69650,00 ID22130 Dobrovonické práce - říjen 306 69650,00 Kč 1,0000

31.10.2022 518005 911200 1500,00 ID22133 Slevy - Reklamní prostory Nový den 309 1500,00 Kč 1,0000

01.11.2022 221100 682100 1000,00 Šejbová Lenka TU220130 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 160 ŠEJBOVÁ L. 1000,00 Kč 1,0000

01.11.2022 221100 682100 1000,00 Šejbová Lenka TU220139 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 174 ŠEJBOVÁ L. 1000,00 Kč 1,0000

01.11.2022 518005 911100 125188,00 ID22132 Dobrovonické práce - VIZE 308 125188,00 Kč 1,0000

03.11.2022 221100 682100 1000,00 Macáková Petra TU220131 Příspěvek na kampaň - Macáková Petra 161 MACÁKOVÁ P 1000,00 Kč 1,0000

04.11.2022 321100 221100 25000,00 2201046 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220132 2201046 - Úhrada faktury přijaté 167 25000,00 Kč 1,0000

04.11.2022 911100 682300 400,00 2851342 ID22120 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kolínský Vratislav 292 400,00 Kč 1,0000

04.11.2022 911100 682300 5000,00 2851342 ID22121 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Brázdilová Zdena 293 5000,00 Kč 1,0000

05.11.2022 911100 682300 400,00 2851342 ID22122 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Smyček Zdeněk 294 400,00 Kč 1,0000

05.11.2022 911100 682300 400,00 2851342 ID22123 BUZP - Dobrovolnická činnsot, Kostelníková Zuzana 295 400,00 Kč 1,0000

06.11.2022 518005 911100 6200,00 ID22131 Dobrovonické práce - listopad 307 6200,00 Kč 1,0000

09.11.2022 321100 221100 13431,00 2201050 10664921 Endpoint Digital, s.r.o. TU220133 2201050 - Úhrada faktury přijaté 168 13431,00 Kč 1,0000

11.11.2022 518004 321100 301017,80 20220149 28930185 HB Media s.r.o. FP22029 Online kampaň 163 301017,80 Kč 1,0000

11.11.2022 221100 682100 1000,00 Vintrová Renáta TU220134 Příspěvek na kampaň - Vintrová Renáta 169 VINTROVÁ R 1000,00 Kč 1,0000

14.11.2022 518003 321100 18000,00 2002022 2851342 Beneš Tomáš FP22030 Zprostředkování  sběru podpisů 164 18000,00 Kč 1,0000

14.11.2022 518001 321100 7000,00 221102 49684825 Absolute Film Design s.r.o. FP22031 Natočení a zpracování  video rozhovorů 165 7000,00 Kč 1,0000

21.11.2022 321100 221100 301017,80 20220149 28930185 HB Media s.r.o. TU220135 20220149 - Úhrada faktury přijaté 170 301017,80 Kč 1,0000

24.11.2022 321100 221100 18000,00 2002022 2851342 Beneš Tomáš TU220136 2002022 - Úhrada faktury přijaté 171 18000,00 Kč 1,0000

24.11.2022 321100 221100 7000,00 221102 49684825 Absolute Film Design s.r.o. TU220137 221102 - Úhrada faktury přijaté 172 7000,00 Kč 1,0000

24.11.2022 321100 221100 20820,00 352022 76230929 Haines Andrea, Mgr. TU220138 352022 - Úhrada faktury přijaté 173 20820,00 Kč 1,0000

02.12.2022 518004 221100 8000,00 Facebook Ireland Limited TU220140 Transakce platební kartou - Reklama Facebook 296 8000,00 Kč 1,0000

02.01.2023 221100 682100 1000,00 Šejbová Lenka TU220141 Příspěvek na kampaň - Šejbová Lenka 297 ŠEJBOVÁ L. 1000,00 Kč 1,0000

01.02.2023 221100 682400 1000,00 Šejbová Lenka TU220142 Příspěvek po termínu zveřejnění - Šejbová Lenka 298 ŠEJBOVÁ L. 1000,00 Kč 1,0000

01.03.2023 221100 682400 1000,00 Šejbová Lenka TU220143 Příspěvek po termínu zveřejnění - Šejbová Lenka 299 ŠEJBOVÁ L. 1000,00 Kč 1,0000





Procházet i analytickou část účtu

Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet




Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu



Rozvaha v tisících




 Dle data plnění DPH:

Rozvaha za období
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska: od do

Jen pro zakázky: od do

Jen pro činnosti: od do

od do

od do

 Netisknout účty bez obratů

 Tisknout pouze počáteční stavy účtů

Aktiva

221100 0,00 26 676,82 26 676,82Transparentní účet, Prezidentská volba

221xxx 0,00 26 676,82 26 676,82

22xxxx 0,00 26 676,82 26 676,82

2xxxxx 0,00 26 676,82 26 676,82

xxxxxx 0,00 26 676,82 26 676,82

Součet aktiv od začátku roku 26 676,82

Pasiva

321100 0,00 0,00 0,00Dodavatelé

321xxx 0,00 0,00 0,00

32xxxx 0,00 0,00 0,00

3xxxxx 0,00 0,00 0,00

911100 0,00 0,00 0,00BUZP - dobrovolnická činnost

911200 0,00 0,00 0,00BUZP - zdarma poskytnuté reklamní prostory

911300 0,00 0,00 0,00BUZP - slevy

911xxx 0,00 0,00 0,00

91xxxx 0,00 0,00 0,00

9xxxxx 0,00 0,00 0,00

xxxxxx 0,00 0,00 0,00

Součet pasiv od začátku roku 0,00

Hospodářský výsledek od začátku roku 26 676,82

Strana: 1Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz




 Procházet analytickou část účtu

Tisknout součty analytické části





Obraty za období Zůstatek

Dle data:

Počáteční stav

MD D

Obratová předvaha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska: od do

Jen pro zakázky: od do

Jen pro činnosti: od do



od do

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
MD D MD DÚčet / středisko Popis účtu

 Netisknout účty bez obratů

221100

0,00 868 150,000,00 841 473,18 26 676,82 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Transparentní účet, Prezidentská volba

22xxxx 0,00 868 150,00 841 473,18 26 676,82 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2xxxxx 0,00 868 150,00 841 473,18 26 676,82 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

321100

0,00 822 838,180,00 822 838,18 0,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Dodavatelé

32xxxx 0,00 822 838,18 822 838,18 0,00 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3xxxxx 0,00 822 838,18 822 838,18 0,00 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

501100

0,00 55 524,000,00 0,00 55 524,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Spotřeba materiálu - kancelář meetingy

501200

0,00 74 673,900,00 0,00 74 673,90 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Spotřeba materiálu - propagační předměty

50xxxx 0,00 130 197,90 0,00 130 197,90 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

518001

0,00 212 247,890,00 0,00 212 247,89 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Ostatní služby - Foto, Video, Grafika

518002

0,00 13 719,000,00 0,00 13 719,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Ostatní služby - správa webu

518003

0,00 94 794,000,00 0,00 94 794,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Ostatní služby - poradenské služby

518004

0,00 378 810,800,00 0,00 378 810,80 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Ostatní služby - inzerce, web, sociální sítě

518005

0,00 321 133,900,00 0,00 321 133,90 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Ostatní služby 

51xxxx 0,00 1 020 705,59 0,00 1 020 705,59 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

545100

0,00 1 068,590,00 0,00 1 068,59 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Kursové ztráty

549100

0,00 135,000,00 0,00 135,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Bankovní poplatky

54xxxx 0,00 1 203,59 0,00 1 203,59 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

5xxxxx 0,00 1 152 107,08 0,00 1 152 107,08 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

682100

0,00 0,000,00 790 650,00 0,00 790 650,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Přijaté příspěvky (dary) FO

682200

0,00 0,000,00 65 000,00 0,00 65 000,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Přijaté příspěvky (dary) PO

682300

0,00 0,000,00 178 400,00 0,00 178 400,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Přijaté příspěvky - nepeněžní FO

682400

0,00 10 500,000,00 12 500,00 0,00 2 000,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Přijaté příspěvky k Vrácení - pozdě přijaté, neidentifikované

682500

0,00 0,000,00 142 733,90 0,00 142 733,90

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Přijaté příspěvky - nepeněžní PO

68xxxx 0,00 10 500,00 1 189 283,90 0,00 1 178 783,900,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

6xxxxx 0,00 10 500,00 1 189 283,90 0,00 1 178 783,900,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

911100

0,00 303 588,000,00 303 588,00 0,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
BUZP - dobrovolnická činnost

911200

0,00 1 500,000,00 1 500,00 0,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
BUZP - zdarma poskytnuté reklamní prostory

911300

0,00 16 045,900,00 16 045,90 0,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
BUZP - slevy

Strana: 1Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Obratová předvaha
IČ: účetní rok 2022Mgr. Michálek Libor, MPA

Obraty za období ZůstatekPočáteční stav

MD D
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

MD D MD DÚčet / středisko Popis účtu

91xxxx 0,00 321 133,90 321 133,90 0,00 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

9xxxxx 0,00 321 133,90 321 133,90 0,00 0,000,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

xxxxxx 0,00 3 174 729,16 3 174 729,16 1 178 783,90 1 178 783,900,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Strana: 2Vytiskl(a):  Samuel Sloboda, 29.04.2023
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Prezidentská 

kampaň

Doklad Popis Var.symbol Dat.vystavení Dat.splatnosti Dat.uhrazení IČ Plnění Zbývá uhradit Měna Kurz K úhradě v měně Celkem v měně Dodavatel

FP22001 Videospot pro prez. kampaň 22010012 01.07.2022 08.07.2022 07.07.2022 04126025 26620,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 FILM21 s.r.o.

FP22002 Grafické práce, leták prezidentské kampaně 2022079 01.07.2022 15.07.2022 07.07.2022 50299867 13070,64 0,00 EUR 24,7550 528,00 528,00 CREA: THINK s.r.o.

FP22003 Správa webu 202022 01.07.2022 11.07.2022 07.07.2022 76230929 11991,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Haines Andrea, Mgr.

FP22004 Videospot pro prez. kampaň 22010013 01.08.2022 08.08.2022 04.08.2022 04126025 2904,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 FILM21 s.r.o.

FP22005 Letáky, Vizitky - prezidentská kampaň 220100604 05.08.2022 19.08.2022 05.08.2022 24318507 3630,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 GRAFOTECHNA PLUS, s.r.o.

FP22006 Velké samolepky - prezidentská kampaň 22171316 05.08.2022 15.08.2022 05.08.2022 27579158 1210,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 LOGOSIGN a.s.

FP22007 Fotografické služby 20220041 05.08.2022 19.08.2022 05.08.2022 87208661 3500,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Brožková Hana

FP22008 Nůžkový stánek PARTY 101424324 05.08.2022 12.08.2022 10.08.2022 03730689 49280,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Aga24, s.r.o.

FP22009 Tvorba loga a vizuální identity 2201030 08.08.2022 17.08.2022 17.08.2022 10664921 25712,50 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22010 Manažerské řízení kampaně 222022 31.07.2022 20.08.2022 19.08.2022 76230929 23031,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Haines Andrea, Mgr.

FP22011 Webhosting 2299085826 19.08.2022 26.08.2022 19.08.2022 26159708 1728,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Webglobe, s.r.o.

FP22012 Skládací stůl 101428311 31.08.2022 07.09.2022 31.08.2022 03730689 6244,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Aga24, s.r.o.

FP22013 Tvorba letáčku a příprava pro tisk 2201032 08.08.2022 23.08.2022 22.08.2022 10664921 7260,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22014 Fotografování, úprava a výběr 2201031 08.08.2022 23.08.2022 22.08.2022 10664921 7834,75 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22015 Výroba Bannerů 303663 22.08.2022 22.08.2022 23.08.2022 45674515 42830,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Plotbase, s.r.o.

FP22016 Grafické práce, leták prezidentské kampaně 26.08.2022 09.09.2022 06.09.2022 50299867 10656,00 0,00 EUR 23,6800 450,00 450,00 CREA: THINK s.r.o.

FP22017 Manažerské řízení kampaně 282022 31.08.2022 20.09.2022 06.09.2022 76230929 10143,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Haines Andrea, Mgr.

FP22018 Tvorba  na sociální sítě 2201038 31.08.2022 27.09.2022 19.09.2022 10664921 13552,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22019 Letáky výroba A5 (2x 10 000 ks) 20220127 19.09.2022 22.09.2022 19.09.2022 28930185 24166,10 0,00 0,0000 0,00 0,00 HB Media s.r.o.

FP22020 Tvorba a dodání webdesignu 2201036 25.08.2022 02.09.2022 19.09.2022 10664921 30855,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22021 Tyčky na balónky 100 ks 1575663 27.09.2022 11.10.2022 30.09.2022 28144708 1159,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 4Leaders s.r.o.

FP22022 Nafukovací balónky 20221112 26.09.2022 03.10.2022 30.09.2022 28613279 6518,80 0,00 0,0000 0,00 0,00 Taeda services s.r.o.

FP22023 Manažerské řízení kampaně 312022 30.09.2022 20.10.2022 14.10.2022 76230929 22800,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Haines Andrea, Mgr.

FP22024 Tvorba  na sociální sítě 2201044 30.09.2022 19.10.2022 14.10.2022 10664921 39930,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22025 Inzerce v časopisu ŽV 222081 26.10.2022 09.11.2022 27.10.2022 00539147 2880,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Křesťanská misijní společnost

FP22026 Tvorba a dodání webdesignu 2211001 12.10.2022 25.10.2022 27.10.2022 10664921 46995,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22027 Tvorba a dodání webdesignu 2201046 21.10.2022 04.11.2022 04.11.2022 10664921 25000,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22028 Tvorba  na sociální sítě 2201050 31.10.2022 10.11.2022 09.11.2022 10664921 13431,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Endpoint Digital, s.r.o.

FP22029 Online kampaň 20220149 11.11.2022 25.11.2022 21.11.2022 28930185 301017,80 0,00 0,0000 0,00 0,00 HB Media s.r.o.

FP22030 Zprostředkování  sběru podpisů 2002022 14.11.2022 30.11.2022 24.11.2022 2851342 18000,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Beneš Tomáš

FP22031 Natočení a zpracování  video rozhovorů 221102 14.11.2022 24.11.2022 24.11.2022 49684825 7000,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Absolute Film Design s.r.o.

FP22032 Manažerské řízení kampaně 352022 31.10.2022 25.11.2022 24.11.2022 76230929 20820,00 0,00 0,0000 0,00 0,00 Haines Andrea, Mgr.

Mgr. Libor Michálek, MPA


	Michálek - účtová osnova
	Michálek HK
	Michálek - výsledovka
	Michálek - BUP
	Michálek - BUP - 1
	Michálek rozvaha
	Michálek obraty
	Michálek Faktury přijaté

